

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 31/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - 1 - 0041103 - AÇAFRÃO/CÚRCUMA EM PÓ: INTEGRO SEM IRREGULARIDADES NO PRODUTO, CHEIRO E AROMA CARACTERÍSTICO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PESO LÍQUIDO DE 100 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:12:54	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	10.000	R\$12,00	R\$ 120.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	LENS	LENS	10.000	R\$2,50	R\$ 25.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	LENS	LENS	10.000	R\$3,00	R\$ 30.000,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:00:34	NACIONAL	POTIGUAR - POTIGUAR	10.000	R\$2,53	R\$ 25.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:01:25	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	10.000	R\$2,53	R\$ 25.300,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 08:45:31	Própria	Própria	10.000	R\$2,53	R\$ 25.300,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:19:21	NACIONAL	CASA TEMPERO/CASA TEMPERO	10.000	R\$2,53	R\$ 25.300,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 14:26:45	2024	A GRANEL	10.000	R\$2,53	R\$ 25.300,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:41:29	2024	A GRANEL	10.000	R\$2,53	R\$ 25.300,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ERVAS E TEMPERO	10.000	R\$2,50	R\$ 25.000,00	Sim

0002 - 2 - 0003757 - AÇÚCAR COMUM, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIO, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:13:10	NACIONAL	DUMEL	3.000	R\$9,00	R\$ 27.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	NECTAR	NECTAR	3.000	R\$5,00	R\$ 15.000,00	Sim



J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	NECTAR	NECTAR	3.000	R\$5,10	R\$ 15.300,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:00:57	NACIONAL	ALEGRE - ALEGRE	3.000	R\$5,15	R\$ 15.450,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:41:31	ALEGRE	ALEGRE	3.000	R\$5,15	R\$ 15.450,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:01:37	puro mel	puro mel	3.000	R\$5,15	R\$ 15.450,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:19:45	NACIONAL	ECOÇUCAR/USINA ALEGRE	3.000	R\$5,15	R\$ 15.450,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 14:27:14	2024	PURO MEL	3.000	R\$5,15	R\$ 15.450,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	PURO MEL	PURO MEL	3.000	R\$5,14	R\$ 15.420,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:12:30	ECOÇUCAR	ECOÇUCAR	3.000	R\$8,69	R\$ 26.070,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:41:54	2024	PURO MEL	3.000	R\$5,15	R\$ 15.450,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	PUROMEL	3.000	R\$5,15	R\$ 15.450,00	Sim

0003 - 3 - 0041104 - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO (SACARINA): DESCRIÇÃO: ADOÇANTE DIETÉTICO, LÍQUIDO. COMPOSTO DE ÁGUA, SORBITOL, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: SACARINA SÓDICA E CICLAMATO DE SÓDIO E CONSERVADORES: ÁCIDO BENZÓICO, METILPARBENO. NÃO CONTÉM GLÚTEM. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:13:50	NACIONAL	MAGRO	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	30/09/2024 - 13:47:36	Adoçante dietético líquido (sacarina)	ASSUGRIN/ ENOVA FOODS	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	ADOCYL	ADOCYL	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	ADOCYL	ADOCYL	200	R\$10,90	R\$ 2.180,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:01:43	NACIONAL	SADIO - SADIO	200	R\$10,45	R\$ 2.090,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:09:23	sadio	sadio	200	R\$10,45	R\$ 2.090,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 14:28:43	2024	ADOCYL	200	R\$10,45	R\$ 2.090,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:30:01	MARATÁ	MARATÁ	200	R\$7,89	R\$ 1.578,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:42:18	2024	ADOCYL	200	R\$10,45	R\$ 2.090,00	Sim

0004 - 4 - 0041105 - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO (STÉVIA): DESCRIÇÃO: ADOÇANTE DIETÉTICO, LÍQUIDO. EXTRAÍDO DA PLANTA DE STEVIA, 100% NATURAL, ZERO AÇÚCARES. ZERO LACTOSE, ZERO CALORIAS. COMPOSTO DE EDULCORANTES NATURAL GLICOSÍDEOS DE ESTEVIOL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:14:44	NACIONAL	ADOCYL	80	R\$19,00	R\$ 1.520,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	ADOCYL	ADOCYL	80	R\$14,00	R\$ 1.120,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	ADOCYL	ADOCYL	80	R\$14,20	R\$ 1.136,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:02:14	NACIONAL	SADIO - SADIO	80	R\$14,15	R\$ 1.132,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:09:40	sadio	sadio	80	R\$14,15	R\$ 1.132,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 14:31:02	2024	ADOCYL	80	R\$14,15	R\$ 1.132,00	Sim



BCS COMERCIO E 20.997.600/0001- 07/10/2024 - 2024 LINEA 80 R\$14,15 R\$ 1.132,00 Sim
SERVICOS LTDA 83 18:42:52

0005 - 5 - 0041106 - ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO (SUCRALOSE): DESCRIÇÃO: ADOÇANTE DIETÉTICO, LÍQUIDO. COMPOSTO DE ÁGUA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS: SUCRALOSE E ACESULFAME-K, ESPESSANTE CARBOXIMETILCELULOSE, CONSERVANTE BENZOATO DE SÓDIO E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO. NÃO CONTÉM GLÚTEN. NÃO POSSUI SACAROSE E ASPARTAME. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DO LOTE, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	30/09/2024 - 13:48:46	Adoçante dietético líquido (sucralose)	ASSUGRIN/ENOVA FOODS	300	R\$7,00	R\$ 2.100,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	ADOCYL	ADOCYL	300	R\$8,50	R\$ 2.550,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	ADOCYL	ADOCYL	300	R\$8,55	R\$ 2.565,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:02:52	NACIONAL	SADIO - SADIO	300	R\$8,89	R\$ 2.667,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:09:55	SADIO	SADIO	300	R\$8,89	R\$ 2.667,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 14:40:00	2024	LINEA	300	R\$8,89	R\$ 2.667,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:43:15	2024	ADOCYL	300	R\$8,89	R\$ 2.667,00	Sim

0006 - 6 - 0041107 - ALECRIM DESIDRATADO, PESO LÍQUIDO DE 100 G, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM SOLDA REFORÇADA, ORIGINAL DE FÁBRICA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO. DEVE APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:15:32	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	LENS	LENS	500	R\$7,60	R\$ 3.800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	LENS	LENS	500	R\$7,90	R\$ 3.950,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:03:17	NACIONAL	POTIGUAR - POTIGUAR	500	R\$7,66	R\$ 3.830,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:10:12	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	500	R\$7,66	R\$ 3.830,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 08:47:33	Própria	Própria	500	R\$7,66	R\$ 3.830,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:00:11	2024	A GRANEL	500	R\$7,66	R\$ 3.830,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:43:43	2024	A GRANEL	500	R\$7,66	R\$ 3.830,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ERVAS E TEMPERO	500	R\$7,60	R\$ 3.800,00	Sim

0007 - 7 - 0019579 - ALFACE, NOVOS, LIMPOS, SADIOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:15:53	NACIONAL	IN NATURA	400	R\$12,00	R\$ 4.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	REGIONAL	REGIONAL	400	R\$4,00	R\$ 1.600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	REGIONAL	REGIONAL	400	R\$4,15	R\$ 1.660,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:03:52	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	400	R\$4,27	R\$ 1.708,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:42:04	INATURA	INATURA	400	R\$4,27	R\$ 1.708,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:10:28	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$4,27	R\$ 1.708,00	Sim



COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 08:48:10	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$4,27	R\$ 1.708,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:20:52	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	400	R\$4,27	R\$ 1.708,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:00:39	2024	IN NATURA	400	R\$4,27	R\$ 1.708,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:44:07	2024	IN NATURA	400	R\$4,27	R\$ 1.708,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	400	R\$4,20	R\$ 1.680,00	Sim

0008 - 8 - 0041108 - AMEIXA EM CALDA. LATA DE 400G. EMBALADA EM LATAS LIMPAS ISENTA DE FERRUGEM, NÃO AMASSADAS, NÃO ESTUFADAS, RESISTENTES, QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. FABRICADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO DO CNNPA. PESO LIQUIDA DRENADO DE 400G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:16:31	NACIONAL	TOZZI	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	OLÉ	OLÉ	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	OLÉ	OLÉ	200	R\$30,50	R\$ 6.100,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:04:18	NACIONAL	OLÉ - OLÉ	200	R\$30,26	R\$ 6.052,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:10:45	OLE	OLE	200	R\$30,26	R\$ 6.052,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:21:19	NACIONAL	OLE/ CONSERVAS OLE	200	R\$30,26	R\$ 6.052,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:01:06	2024	OLÉ	200	R\$12,94	R\$ 2.588,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:46:47	2024	OLÉ	200	R\$30,26	R\$ 6.052,00	Sim

0009 - 9 - 0041109 - AMIDO DE MILHO. EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO ADEQUADA DE 500G. PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO COM FINALIDADE COMO ESPESANTE. DEVE SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIA-PRIMA SÃ LIMPA, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. O PRODUTO NÃO DEVE ESTAR ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO. SOB A FORMA DE PÓ, O PRODUTO DEVERÁ PRODUIR LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS. O PRODUTO DEVE APRESENTAR: TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 14% P/P, TEOR DE ACIDEZ MÁXIMO DE 2,5% P/P, TEOR DE AMIDO MÍNIMO DE 84% P/P E TEOR DE RESÍDUO MINERAL FIXO MÁXIMO DE 0,2% P/P. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM A NTA 37 (NORMAS TÉCNICAS PARA AMIDOS E FÉCULAS - DECRETO 12.486 DE 27/10/78). O PRODUTO DEVE ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE PACOTE PLÁSTICO ATÓXICO OU CAIXAS OU EMBALAGEM DE PAPELÃO ATÓXICA DE 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:16:44	NACIONAL	YOKI	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	KIMIMO	KIMIMO	100	R\$12,00	R\$ 1.200,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	KIMIMO	KIMIMO	100	R\$12,20	R\$ 1.220,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:04:47	NACIONAL	APTI - APTI	100	R\$12,94	R\$ 1.294,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:11:02	KIMIMO	KIMIMO	100	R\$12,94	R\$ 1.294,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:21:42	NACIONAL	KIMIMO/KIMIMO	100	R\$12,94	R\$ 1.294,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	KIMIMO	KIMIMO	100	R\$12,93	R\$ 1.293,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:01:41	2024	APTI	100	R\$12,94	R\$ 1.294,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:35:00	KIMIMO	KIMIMO	100	R\$9,69	R\$ 969,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:47:25	2024	APTI	100	R\$12,94	R\$ 1.294,00	Sim



0010 - 10 - 0041110 - ARROZ PARBOILIZADO T-1 LONGO 1KG, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS, COM TEOR DE UMIDADE MÁXIMA DE 15%. ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS, EM SACOS INTACTOS. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:16:59	NACIONAL	URBANO	2.000	R\$13,00	R\$ 26.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	POP	POP	2.000	R\$7,00	R\$ 14.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	POP	POP	2.000	R\$7,20	R\$ 14.400,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:05:14	NACIONAL	KIKA - KIKA	2.000	R\$7,82	R\$ 15.640,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:42:45	CHINÊS	CHNÊS	2.000	R\$7,82	R\$ 15.640,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:11:34	PANELAÇO	PANELAÇO	2.000	R\$7,82	R\$ 15.640,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:22:22	NACIONAL	BOM NO PRATO/GRUPO JOSAPAR	2.000	R\$7,82	R\$ 15.640,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	CHINES	CHINES	2.000	R\$7,81	R\$ 15.620,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:02:21	2024	RAMPINELLI	2.000	R\$7,82	R\$ 15.640,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:15:27	MARIANO	MARIANO	2.000	R\$9,49	R\$ 18.980,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:48:29	2024	RAMPINELLI	2.000	R\$7,82	R\$ 15.640,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	FAZENDA	2.000	R\$7,80	R\$ 15.600,00	Sim

0011 - 11 - 0006658 - AZEITE DE OLIVA, PURO, EXTRA VIRGEM, SEM COLESTEROL, EMBALAGEM EM VIDRO, CONTENDO NO MÍNIMO 500ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:23:57	NACIONAL	ANDORINHA	50	R\$50,00	R\$ 2.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	ANDORINHA	ANDORINHA	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	ANDORINHA	ANDORINHA	50	R\$55,50	R\$ 2.775,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:05:48	NACIONAL	COCINERO - COCINERO	50	R\$55,60	R\$ 2.780,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:11:55	CORCEIRO	CORCEIRO	50	R\$55,60	R\$ 2.780,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:22:51	NACIONAL	GOMES DA COSTA/GRUPO GOMES DA COSTA	50	R\$55,60	R\$ 2.780,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	COCINERO	COCINERO	50	R\$55,59	R\$ 2.779,50	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:02:54	2024	COCINEIRO	50	R\$55,60	R\$ 2.780,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:49:34	2024	COCINEIRO	50	R\$55,60	R\$ 2.780,00	Sim

0012 - 12 - 0003800 - BATATA DOCE, GRAÚDAS, SADIAS, SEM BROTOS EXPOSTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:24:10	NACIONAL	IN NATURA	800	R\$15,00	R\$ 12.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	REGIONAL	REGIONAL	800	R\$5,00	R\$ 4.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	REGIONAL	REGIONAL	800	R\$5,15	R\$ 4.120,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:06:17	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	800	R\$5,05	R\$ 4.040,00	Sim



J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:43:23	INATURA	INATURA	800	R\$5,05	R\$ 4.040,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:12:52	IN NATURA	IN NATURA	800	R\$5,05	R\$ 4.040,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 08:49:13	IN NATURA	IN NATURA	800	R\$5,05	R\$ 4.040,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:23:30	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	800	R\$5,05	R\$ 4.040,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:03:11	2024	IN NATURA	800	R\$5,05	R\$ 4.040,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:50:49	2024	IN NATURA	800	R\$5,05	R\$ 4.040,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	800	R\$5,00	R\$ 4.000,00	Sim

0013 - 13 - 0041111 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER SABOR MANTEIGA, PACOTE DE 350 GRAMAS, INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL (PALMA), AÇÚCAR INVERTIDO, AMIDO DE MILHO*, SAL, AÇÚCAR, FERMENTO QUÍMICO BICARBONATO DE SÓDIO (INS 500II), AROMATIZANTE, ACIDULANTE ÁCIDO LÁCTICO (INS 270), MELHORADOR DE FARINHA PROTEASE (INS 1101I). INFORMAÇÃO NUTRICIONAL: PORÇÃO 30G (6 CRACKERS): VALOR ENERGÉTICO: 117KCAL, CARBOIDRATOS: 20G, AÇÚCARES TOTAIS: 1,4G, AÇÚCARES ADICIONADOS: 1,3G, PROTEÍNAS: 2,6G, GORDURAS TOTAIS: 2,9G, GORDURAS SATURADAS: 1,2G, GORDURA TRANS: 0G, FIBRA ALIMENTAR: 0,9G, SÓDIO: 171MG. EMBALAGEM PRIMÁRIA: EMBALAGEM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO BEM VEDADA, COM RÓTULO, MARCA/PESO/DATA DE FABRICAÇÃO/ DATA DE VALIDADE (MÍNIMA DE 6 MESES). DATA DE FABRICAÇÃO MÁXIMO 30 DIAS NO ATO DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:24:26	NACIONAL	VITARELLA	1.000	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	MARILLAN	MARILLAN	1.000	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	MARILLAN	MARILLAN	1.000	R\$7,20	R\$ 7.200,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:06:46	NACIONAL	ESTRELA - ESTRELA	1.000	R\$7,22	R\$ 7.220,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:43:51	3 DE MAIO	3 DE MAIO	1.000	R\$7,22	R\$ 7.220,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:13:26	3 DE MAIO	3 DE MAIO	1.000	R\$7,22	R\$ 7.220,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:24:29	NACIONAL	ESTRELA/M. DIAS	1.000	R\$7,22	R\$ 7.220,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	ESTRELA	ESTRELA	1.000	R\$7,21	R\$ 7.210,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:03:40	2024	ESTRELA	1.000	R\$7,22	R\$ 7.220,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:16:51	ESTRELA	ESTRELA	1.000	R\$8,19	R\$ 8.190,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:55:14	2024	ESTRELA	1.000	R\$7,22	R\$ 7.220,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ESTRELA	1.000	R\$7,00	R\$ 7.000,00	Sim

0014 - 14 - 0019593 - BISCOITO TIPO CREAM-CRACKER INTEGRAL - A BASE DE FARINHA DE TRIGO INTEGRA E/OU FARELO DE TRIGO, GORDURA VEGETAL, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, CONTENDO APROXIMADAMENTE 7% DE SÓDIO POR PORÇÃO. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE, EMBALAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:25:07	NACIONAL	MARILAN	300	R\$14,00	R\$ 4.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	VITARELLA	VITARELLA	300	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	VITARELLA	VITARELLA	300	R\$8,10	R\$ 2.430,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:07:15	NACIONAL	ESTRELA - ESTRELA	300	R\$8,54	R\$ 2.562,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:44:18	3 DE MAIO	3 DE MAIO	300	R\$8,54	R\$ 2.562,00	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:13:42	3 DE MAIO	3 DE MAIO	300	R\$8,54	R\$ 2.562,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:24:49	NACIONAL	ESTRELA/M. DIAS	300	R\$8,54	R\$ 2.562,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	ESTRELA	ESTRELA	300	R\$8,53	R\$ 2.559,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:04:03	2024	ESTRELA	300	R\$8,54	R\$ 2.562,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:19:19	VITARELLA	VITARELLA	300	R\$9,39	R\$ 2.817,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:55:55	2024	ESTRELA	300	R\$8,54	R\$ 2.562,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ESTRELA	300	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Sim

0015 - 15 - 0041112 - CALDO EM TABLETE, SABOR: CARNE - LIVRE DE GORDURA TRANS, SEM CONSERVADORES, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO, CAIXA COM 06 UNIDADES, COM 57G CADA TABLETE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:25:46	NACIONAL	MAGGI	500	R\$10,00	R\$ 5.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:17	MAGGI	MAGGI	500	R\$3,50	R\$ 1.750,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	MAGGI	MAGGI	500	R\$3,75	R\$ 1.875,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:07:53	NACIONAL	ARISCO - ARISCO	500	R\$3,89	R\$ 1.945,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:14:02	MAGGI	MAGGI	500	R\$3,89	R\$ 1.945,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:25:12	NACIONAL	MAGI/MAGI	500	R\$3,89	R\$ 1.945,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	KNORR	KNORR	500	R\$3,88	R\$ 1.940,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:04:27	2024	MAGGI	500	R\$3,89	R\$ 1.945,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:22:51	ARISCO	ARISCO	500	R\$5,69	R\$ 2.845,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:57:01	2024	MAGGION	500	R\$3,89	R\$ 1.945,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ARISCO	500	R\$3,80	R\$ 1.900,00	Sim

0016 - 16 - 0041113 - CALDO EM TABLETE, SABOR: GALINHA - LIVRE DE GORDURA TRANS, SEM CONSERVADORES, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO, CAIXA COM 06 UNIDADES COM 57G CADA TABLETE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:26:04	NACIONAL	MAGGI	800	R\$10,00	R\$ 8.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	MAGGI	MAGGI	800	R\$3,90	R\$ 3.120,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	MAGGI	MAGGI	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:08:30	NACIONAL	ARISCO - ARISCO	800	R\$3,99	R\$ 3.192,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:14:19	MAGGI	MAGGI	800	R\$3,99	R\$ 3.192,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:31:11	NACIONAL	MAGI/MAGI	800	R\$3,89	R\$ 3.112,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	KNORR	KNORR	800	R\$3,98	R\$ 3.184,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:04:53	2024	MAGGI	800	R\$3,99	R\$ 3.192,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:23:47	ARISCO	ARISCO	800	R\$5,89	R\$ 4.712,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:57:50	2024	MAGGI	800	R\$3,99	R\$ 3.192,00	Sim



IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ARISCO	800	R\$3,80	R\$ 3.040,00	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------	--------	-----	---------	--------------	-----

0017 - 17 - 0041114 - CANJIQUINHA. FARINHA DE MILHO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (GENETICAMENTE MODIFICADO A PARTIR DE STREPTOMYCES VIRIDICROMOGENES E/OU BACILLUS THURINGIENSIS E/OU AGROBACTERIUM TUMEFACIENS E/OU AGROBACTERIUM SP.), AÇÚCAR, OLEÍNA DE PALMA, SAL, CORANTE SINTÉTICO IDÊNTICO AO NATURAL BETA-CAROTENO E AROMATIZANTES. EMBALAGEM 200G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:26:30	NACIONAL	SAO BRAZ	600	R\$10,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	VITAMILHO	VITAMILHO	600	R\$8,00	R\$ 4.800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	VITAMILHO	VITAMILHO	600	R\$8,20	R\$ 4.920,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:09:04	NACIONAL	SÃO BRAZ - SÃO BRAZ	600	R\$8,27	R\$ 4.962,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:14:41	SINHA	SINHA	600	R\$8,27	R\$ 4.962,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:31:41	NACIONAL	VITAMILHO/VITAMILHO	600	R\$8,27	R\$ 4.962,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	VITAMIHLO	VITAMIHLO	600	R\$8,26	R\$ 4.956,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:05:42	2024	CORINGA	600	R\$8,27	R\$ 4.962,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:36:29	CORINGA	CORINGA	600	R\$9,29	R\$ 5.574,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:59:24	2024	CORINGA	600	R\$8,27	R\$ 4.962,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	SÃO BRAZ	600	R\$8,00	R\$ 4.800,00	Sim

0018 - 18 - 0034524 - CARNE BOVINA - ALCATRA - BIFE COM PESO APROXIMADO DE 110 A 130 GRAMAS - BIFES INTERFOLHADOS; RESFRIADOS; NO MÁXIMO 10% DE SEBO E GORDURA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO; PORÇÕES UNIFORMES E PADRON

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:27:00	NACIONAL	ZN CARNES	2.250	R\$60,00	R\$ 135.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	BOMFRIGO	BOMFRIGO	2.250	R\$34,00	R\$ 76.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	BOMFRIGO	BOMFRIGO	2.250	R\$34,20	R\$ 76.950,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:09:54	NACIONAL	A AZEVEDO - A AZEVEDO	2.250	R\$34,10	R\$ 76.725,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:15:20	AZEVEDO	AZEVEDO	2.250	R\$34,10	R\$ 76.725,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:32:07	NACIONAL	ZN CARNES /ZN CARNES	2.250	R\$34,10	R\$ 76.725,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	AZEVEDO	AZEVEDO	2.250	R\$34,09	R\$ 76.702,50	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:06:07	2024	PRIMER	2.250	R\$34,10	R\$ 76.725,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 18:59:49	2024	PRIMER	2.250	R\$34,10	R\$ 76.725,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:02:40	A Azevedo/frigorifico Azevedo	A Azevedo/frigorifico Azevedo	2.250	R\$45,00	R\$ 101.250,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	A A ZEVEDO	2.250	R\$34,00	R\$ 76.500,00	Sim

0019 - 19 - 0019545 - CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) - DE 2ª QUALIDADE (TIPO MÚSCULO), RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:27:17	NACIONAL	ZN CARNES	2.250	R\$60,00	R\$ 135.000,00	Sim



MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	BOMFRIGO	BOMFRIGO	2.250	R\$30,00	R\$ 67.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	BOMFRIGO	BOMFRIGO	2.250	R\$30,50	R\$ 68.625,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:11:33	NACIONAL	A AZEVEDO - A AZEVEDO	2.250	R\$32,63	R\$ 73.417,50	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:45:19	ZN ALIMENTOS	ZN ALIMENTOS	2.250	R\$32,63	R\$ 73.417,50	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:16:21	AZEVEDO	AZEVEDO	2.250	R\$32,63	R\$ 73.417,50	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:33:15	NACIONAL	ZN CARNES /ZN CARNES	2.250	R\$32,63	R\$ 73.417,50	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	AZEVEDO	AZEVEDO	2.250	R\$32,62	R\$ 73.395,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:06:36	2024	PRIMER	2.250	R\$32,63	R\$ 73.417,50	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:00:14	2024	PRIMER	2.250	R\$32,63	R\$ 73.417,50	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:02:57	A Azevedo/frigorifico Azevedo	A Azevedo / frigorifico azevedo	2.250	R\$40,00	R\$ 90.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	A A ZEVEDO	2.250	R\$32,00	R\$ 72.000,00	Sim

0020 - 19 - 0019545 - CARNE BOVINA (TIPO MÚSCULO) - DE 2ª QUALIDADE (TIPO MÚSCULO), RESFRIADA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. APRESENTAR NO MÁXIMO 5% DE SEBO E GORDURA, SER ISENTA DE CARTILAGEM, OSSO E CORPO ESTRANHO, CONTER NO MÁXIMO 3% DE APONEUROSE. ASPECTO, COR E ODOR PRÓPRIO D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:27:29	NACIONAL	ZN CARNES	750	R\$60,00	R\$ 45.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	BOMFRIGO	BOMFRIGO	750	R\$30,00	R\$ 22.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	BOMFRIGO	BOMFRIGO	750	R\$30,50	R\$ 22.875,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	01/10/2024 - 11:11:52	NACIONAL	A AZEVEDO - A AZEVEDO	750	R\$32,63	R\$ 24.472,50	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:46:04	ZN ALIMENTOS	ZN ALIMENTOS	750	R\$32,63	R\$ 24.472,50	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:16:50	AZEVEDO	AZEVEDO	750	R\$32,63	R\$ 24.472,50	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:33:42	NACIONAL	ZN CARNES /ZN CARNES	750	R\$32,63	R\$ 24.472,50	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	AZEVEDO	AZEVEDO	750	R\$32,61	R\$ 24.457,50	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:07:01	2024	PRIMER	750	R\$32,63	R\$ 24.472,50	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:01:07	2024	PRIMER	750	R\$32,63	R\$ 24.472,50	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:03:11	A Azevedo/frigorifico azevedo	A Azevedo/ frigorifico azevedo	750	R\$40,00	R\$ 30.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	A A ZEVEDO	750	R\$32,00	R\$ 24.000,00	Sim

0021 - 20 - 0041115 - CARNE DE SOL - CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE COXÃO MOLE, APRESENTAÇÃO PEÇA INTEIRA, ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:28:32	NACIONAL	ZN CARNES	2.000	R\$60,00	R\$ 120.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	BOMFRIGO	BOMFRIGO	2.000	R\$37,00	R\$ 74.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	BOMFRIGO	BOMFRIGO	2.000	R\$37,20	R\$ 74.400,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	02/10/2024 - 13:49:17	NACIONAL	A AZEVEDO - A AZEVEDO	2.000	R\$37,42	R\$ 74.840,00	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:17:38	AZEVEDO	AZEVEDO	2.000	R\$37,42	R\$ 74.840,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:34:10	NACIONAL	ZN CARNES /ZN CARNES	2.000	R\$37,42	R\$ 74.840,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	AZEVEDO	AZEVEDO	2.000	R\$37,41	R\$ 74.820,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:07:29	2024	PRIMER	2.000	R\$37,42	R\$ 74.840,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:02:31	2024	PRIMER	2.000	R\$37,42	R\$ 74.840,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:03:33	A Azevedo/frigorifico azevedo	A Azevedo/ frigorifico azevedo	2.000	R\$45,00	R\$ 90.000,00	Sim
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	A A ZEVEDO	2.000	R\$37,00	R\$ 74.000,00	Sim

0022 - 21 - 0041116 - CEBOLINHA - DEVERÁ SER ENTREGUE EM MAÇOS NÃO INFERIOR A 200GR; AS FOLHAS DEVERÃO ESTAR VÍVIDAS, EM COLORAÇÃO NATURAL (VERDE), INTEIRAS OU COM TOLERÂNCIA MÁXIMA DE ATÉ 20% DE QUEBRAS DAS FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:28:46	NACIONAL	IN NATURA	800	R\$10,00	R\$ 8.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	800	R\$3,00	R\$ 2.400,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	REGIONAL	REGIONAL	800	R\$3,10	R\$ 2.480,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:46:47	INATURA	INATURA	800	R\$3,19	R\$ 2.552,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	02/10/2024 - 13:49:48	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	800	R\$3,19	R\$ 2.552,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:18:41	IN NATURA	IN NATURA	800	R\$3,19	R\$ 2.552,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:34:29	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	800	R\$3,19	R\$ 2.552,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:07:48	2024	IN NATURA	800	R\$3,19	R\$ 2.552,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:04:02	2024	IN NATURA	800	R\$3,19	R\$ 2.552,00	Sim
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	800	R\$3,00	R\$ 2.400,00	Sim

0023 - 22 - 0003803 - CENOURA DE 1ª QUALIDADE, CASCA LISA, TAMANHOS MÉDIO E GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:28:59	NACIONAL	IN NATURA	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	1.000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	REGIONAL	REGIONAL	1.000	R\$5,20	R\$ 5.200,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:47:13	INATURA	INATURA	1.000	R\$9,11	R\$ 9.110,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	02/10/2024 - 13:50:22	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	1.000	R\$9,11	R\$ 9.110,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:19:02	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$9,11	R\$ 9.110,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 08:49:54	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$9,11	R\$ 9.110,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:34:54	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.000	R\$9,11	R\$ 9.110,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:08:14	2024	IN NATURA	1.000	R\$9,11	R\$ 9.110,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:04:23	2024	IN NATURA	1.000	R\$9,11	R\$ 9.110,00	Sim
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim



0024 - 23 - 0011315 - CEREAL À BASE DE AVEIA P/ ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 200 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	YOKI	YOKI	120	R\$10,00	R\$ 1.200,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	YOKI	YOKI	120	R\$10,50	R\$ 1.260,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	02/10/2024 - 13:51:04	NACIONAL	MARATÁ-MARATÁ	120	R\$17,23	R\$ 2.067,60	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:19:33	NATURAL LIFE	NATURAL LIFE	120	R\$17,23	R\$ 2.067,60	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:35:23	NACIONAL	nestle/nestle	120	R\$17,23	R\$ 2.067,60	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:09:38	2024	NUTRIBOM	120	R\$17,23	R\$ 2.067,60	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:05:55	2024	ALCABOM	120	R\$17,23	R\$ 2.067,60	Sim

0025 - 24 - 0034528 - CEREAL EM FLOCOS À BASE DE TRIGO, CEVADA E AVEIA PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL DE PREPARO INSTANTÂNEO EMBALAGEM C/ 240 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	ALLNUTRI	ALLNUTRI	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	ALLNUTRI	ALLNUTRI	300	R\$12,50	R\$ 3.750,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	02/10/2024 - 13:51:50	NACIONAL	MARATÁ-MARATÁ	300	R\$14,51	R\$ 4.353,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:20:06	NATURAL LIFE	NATURAL LIFE	300	R\$14,51	R\$ 4.353,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:36:00	NACIONAL	nestle/nestle	300	R\$14,51	R\$ 4.353,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:16:38	2024	FORTLON	300	R\$14,51	R\$ 4.353,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:07:28	2024	FORTLON/MARATÁ	300	R\$14,51	R\$ 4.353,00	Sim

0026 - 25 - 0041117 - CHIMICHURRI - TEMPERO TIPO CHIMICHURRI DESIDRATADO (SALSA, ORÉGANO, CEBOLA, ALHO, PIMENTA VERMELHA, PIMENTÃO E SAL, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PACOTE 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:30:16	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	10.000	R\$12,00	R\$ 120.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	LENS	LENS	10.000	R\$7,80	R\$ 78.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	LENS	LENS	10.000	R\$7,90	R\$ 79.000,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	02/10/2024 - 13:52:24	NACIONAL	POTIGUAR - POTIGUAR	10.000	R\$7,83	R\$ 78.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:20:29	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	10.000	R\$7,83	R\$ 78.300,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 08:50:55	IN NATURA	IN NATURA	10.000	R\$7,83	R\$ 78.300,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:36:25	NACIONAL	CASA TEMPERO/CASA TEMPERO	10.000	R\$7,83	R\$ 78.300,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:23:16	2024	OISHII	10.000	R\$7,83	R\$ 78.300,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:09:06	2024	VARIADOS	10.000	R\$7,83	R\$ 78.300,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ERVAS E TEMPERO	10.000	R\$7,80	R\$ 78.000,00	Sim

0027 - 26 - 0003804 - CHUCHU, NOVOS, LIMPOS, SADIOS, DE BOA QUALIDADE.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:30:52	NACIONAL	IN NATURA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	REGIONAL	REGIONAL	300	R\$11,20	R\$ 3.360,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:47:49	INATURA	INATURA	300	R\$11,15	R\$ 3.345,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	02/10/2024 - 13:52:46	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	300	R\$11,15	R\$ 3.345,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:20:52	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$11,15	R\$ 3.345,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 08:51:41	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$11,15	R\$ 3.345,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:37:17	NACIONAL	CASA TEMPERO/CASA TEMPERO	300	R\$11,15	R\$ 3.345,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:23:41	2024	IN NATURA	300	R\$11,15	R\$ 3.345,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:09:34	2024	IN NATURA	300	R\$11,15	R\$ 3.345,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim

0028 - 27 - 0019563 - COCO RALADO PACOTE C/ 50G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:31:09	NACIONAL	SOCOCO	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	30/09/2024 - 13:49:50	Coco ralado pacote c/ 50g.	COCO E CIA/ COCO E CIA	200	R\$4,20	R\$ 840,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	INDIANO	INDIANO	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	INDIANO	INDIANO	200	R\$4,10	R\$ 820,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	02/10/2024 - 13:53:46	NACIONAL	NATURAL DA VACA - NATURAL DA VACA	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:21:11	INDIANO	INDIANO	200	R\$4,37	R\$ 874,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:37:36	NACIONAL	INDIANO/INDIANO	200	R\$4,37	R\$ 874,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:24:03	2024	SOCOCO	200	R\$4,37	R\$ 874,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:09:52	2024	SOCOCO	200	R\$4,37	R\$ 874,00	Sim

0029 - 28 - 0019581 - COENTRO DE 1ª QUALIDADE, VERDES, NOVOS, SADIOS, LIMPOS E DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO unidade de fornecimento: maço com no mínimo 150 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:31:22	NACIONAL	IN NATURA	1.000	R\$10,00	R\$ 10.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	1.000	R\$2,50	R\$ 2.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	REGIONAL	REGIONAL	1.000	R\$2,55	R\$ 2.550,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:48:15	INATURA	INATURA	1.000	R\$4,10	R\$ 4.100,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	02/10/2024 - 13:54:11	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	1.000	R\$4,10	R\$ 4.100,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:21:27	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$4,10	R\$ 4.100,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:06:28	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$4,10	R\$ 4.100,00	Sim



JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:37:54	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.000	R\$4,10	R\$ 4.100,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:24:25	2024	IN NATURA	1.000	R\$4,10	R\$ 4.100,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:10:12	2024	IN NATURA	1.000	R\$4,10	R\$ 4.100,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim

0030 - 29 - 0034529 - COLORAU SEM SAL - O COLORÍFICO DEVE APRESENTAR INGREDIENTES TAIS COMO: FUBÁ, ÓLEO DE SOJA E URUCUM COM MATÉRIA PRIMA DE BOA QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO. EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO RESISTENTE CONTENDO 0,1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:31:51	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	1.000	R\$12,00	R\$ 12.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	KIMIMO	KIMIMO	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	KIMIMO	KIMIMO	1.000	R\$4,05	R\$ 4.050,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:48:53	KIMIMO	KIMIMO	1.000	R\$4,01	R\$ 4.010,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	02/10/2024 - 13:54:39	NACIONAL	CORINGA - CORINGA	1.000	R\$4,01	R\$ 4.010,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:21:45	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	1.000	R\$4,01	R\$ 4.010,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:07:16	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$4,01	R\$ 4.010,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:38:13	NACIONAL	KIMIMO/KIMIMO	1.000	R\$4,01	R\$ 4.010,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	KIMIMO	KIMIMO	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:25:07	2024	NORDESTINO	1.000	R\$4,01	R\$ 4.010,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:38:59	MARATÁ	MARATÁ	1.000	R\$8,69	R\$ 8.690,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:10:47	2024	NORDESTINO	1.000	R\$4,01	R\$ 4.010,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	SÃO BRAZ	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim

0031 - 30 - 0041118 - COUVE-MANTEIGA - ÓTIMA QUALIDADE, SEM DEFEITOS, COM FOLHAS VERDES SEM TRAÇOS DE DESCOLORAÇÃO TURGESCENTE, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. DEVERÃO APRESENTAR COLORAÇÃO E TAMANHOS UNIFORMES E TÍPICOS DA VARIEDADE. NÃO SERÃO PERMITIDOS DEFEITOS NAS VERDURAS QUE AFETEM A SUA FORMAÇÃO E A SUA APARÊNCIA, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES E INSETOS, NÃO ESTAR DANIFICADA POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA QUE AFETE A APARÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:32:32	NACIONAL	IN NATURA	700	R\$15,00	R\$ 10.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	700	R\$4,00	R\$ 2.800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	REGIONAL	REGIONAL	700	R\$4,09	R\$ 2.863,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:49:31	IN NATURA	IN NATURA	700	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:22:26	IN NATURA	IN NATURA	700	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:46:30	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	700	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:08:19	IN NATURA	IN NATURA	700	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:38:38	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	700	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:35:53	2024	IN NATURA	700	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:11:58	2024	IN NATURA	700	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim



IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	700	R\$5,00	R\$ 3.500,00	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------	----------	-----	---------	--------------	-----

0032 - 31 - 0010979 - Coxa Sobrecoxa Apresentar-se congelado, com adição de água de no máximo 6%, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto e apresentando o número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF Acondicionado em caixas lacradas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:32:49	NACIONAL	SEARA	3.000	R\$30,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	BOM TODO	BOM TODO	3.000	R\$13,00	R\$ 39.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	BOM TODO	BOM TODO	3.000	R\$13,90	R\$ 41.700,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:49:58	REAL	REAL	3.000	R\$13,16	R\$ 39.480,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:22:48	REAL	REAL	3.000	R\$13,16	R\$ 39.480,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:46:52	NACIONAL	BOM TODO - BOM TODO	3.000	R\$13,16	R\$ 39.480,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:38:57	NACIONAL	LAR / LAR COOP AGRO IND.	3.000	R\$13,16	R\$ 39.480,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	GUIBON	GUIBON	3.000	R\$13,15	R\$ 39.450,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:36:22	2024	AVE NOVA	3.000	R\$13,16	R\$ 39.480,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:12:26	2024	AVE NOVA	3.000	R\$13,16	R\$ 39.480,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:04:09	Real/granja Brasília	Real/granja Brasília	3.000	R\$16,00	R\$ 48.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	REAL	3.000	R\$13,00	R\$ 39.000,00	Sim

0033 - 32 - 0041119 - CREME DE LEITE 200G - DESCRIÇÃO COMPLETA: CREME DE LEITE. INGREDIENTES: CREME DE LEITE, ESTABILIZANTE E DEMAIS ADITIVOS PERMITIDOS NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM: TETRA PAK, SENDO ESTA: LIMPA, NÃO AMASSADA E NÃO ESTUFADA, COM NO MÍNIMO 200G, CONTENDO AS INFORMAÇÕES: DENOMINAÇÃO DE VENDA DO ALIMENTO, MARCA DO PRODUTO, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IDENTIFICAÇÃO DO LOTE, PRAZO DE VALIDADE, INGREDIENTES E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL. ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E DIPOA, CONFORME PORTARIA 369 DE 04/09/1997 E DO REGULAMENTO DA INSPEÇÃO INDUSTRIAL E SANITÁRIA DE PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:33:11	NACIONAL	ITALAC	800	R\$7,00	R\$ 5.600,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	ITALAC	ITALAC	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	ITALAC	ITALAC	800	R\$4,05	R\$ 3.240,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:23:06	CCGL	CCGL	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:47:26	NACIONAL	DAMARE - DAMARE	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:39:15	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	BETANIA	BETANIA	800	R\$3,99	R\$ 3.192,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:41:09	2024	BETANIA	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:44:06	BETÂNIA	BETÂNIA	800	R\$6,20	R\$ 4.960,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:12:51	2024	BETANIA	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ITALAC	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim



0034 - 33 - 0041120 - ERVILHA EM CONSERVA – PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, REIDRATADA, EM CONSERVA, ACONDICIONADA EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO DE ACORDO COM NORMAS TÉCNICAS, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE PROCESSAMENTO E PRAZO DE VALIDADE, APRESENTANDO VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE FORNECEDORA: LATA COM 200G (PESO LIQUIDO DRENADO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:33:35	NACIONAL	OLÉ	800	R\$10,00	R\$ 8.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	FUGINI	FUGINI	800	R\$5,70	R\$ 4.560,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	FUGINI	FUGINI	800	R\$5,75	R\$ 4.600,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:23:54	BONARE	BONARE	800	R\$5,72	R\$ 4.576,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:48:51	NACIONAL	BONARE - BONARE	800	R\$5,72	R\$ 4.576,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:39:35	NACIONAL	FUGINE/FUGINE ALIMENTOS	800	R\$5,72	R\$ 4.576,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	ODERICH	ODERICH	800	R\$5,71	R\$ 4.568,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:44:15	2024	OLÉ	800	R\$5,72	R\$ 4.576,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:45:28	BONARE	BONARE	800	R\$7,69	R\$ 6.152,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:15:27	2024	OLÉ	800	R\$5,72	R\$ 4.576,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	QUERO	800	R\$5,70	R\$ 4.560,00	Sim

0035 - 34 - 0041121 - EXTRATO DE TOMATE – PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONCENTRADO, ISENTOS DE PELES E SEMENTES, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE DE FOLHA DE FLANDRES, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE E LIMPO, COM TAMP A VÁCUO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE FORNECEDORA: LATA COM 350G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:34:18	NACIONAL	QUERO	500	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	JULIETA	JULIETA	500	R\$5,00	R\$ 2.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	JULIETA	JULIETA	500	R\$5,10	R\$ 2.550,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:24:16	FUGINI	FUGINI	500	R\$5,70	R\$ 2.850,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:49:20	NACIONAL	BONARE - BONARE	500	R\$5,70	R\$ 2.850,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:39:56	NACIONAL	QUERO/HEINZ DO BRASIL	500	R\$5,70	R\$ 2.850,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	PALMEIRON	PALMEIRON	500	R\$5,69	R\$ 2.845,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:45:41	2024	QUERO	500	R\$5,70	R\$ 2.850,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:47:13	JULIETA	JULIETA	500	R\$5,59	R\$ 2.795,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:15:48	2024	QUERO	500	R\$5,70	R\$ 2.850,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	FUGINI	500	R\$5,70	R\$ 2.850,00	Sim

0036 - 35 - 0041122 - FARINHA DE MANDIOCA – PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FINA, BRANCA, CRUA, EMBALADA EM PACOTES PLÁSTICOS, TRANSPARENTES, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS. EMBALADO E ACONDICIONADO DE ACORDO COM NORMAS TÉCNICAS, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO,



DATA DE PROCESSAMENTO E PRAZO DE VALIDADE, APRESENTANDO VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE FORNECEDORA: PACOTE COM 1KG.

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:35:08	NACIONAL	YOKI	800	R\$16,00	R\$ 12.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	NOSSA SENHORA DE LOURDES	NOSSA SENHORA DE LOURDES	800	R\$5,00	R\$ 4.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	NOSSA SENHORA DE LOURDES	NOSSA SENHORA DE LOURDES	800	R\$5,20	R\$ 4.160,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:50:32	BREJINHO	BREJINHO	800	R\$6,10	R\$ 4.880,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:24:36	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	800	R\$6,10	R\$ 4.880,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:49:56	NACIONAL	SÃO JOÃO - SÃO JOÃO	800	R\$6,10	R\$ 4.880,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:40:53	NACIONAL	DA REGIAO/DA REGIAO	800	R\$6,10	R\$ 4.880,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	BOA SAUDE	BOA SAUDE	800	R\$6,09	R\$ 4.872,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:46:30	2024	BOA SAUDE	800	R\$6,10	R\$ 4.880,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:48:23	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	800	R\$7,89	R\$ 6.312,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:16:16	2024	BOA SAUDE	800	R\$6,10	R\$ 4.880,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	FEIRA NOVA	800	R\$6,00	R\$ 4.800,00	Sim

0037 - 36 - 0041123 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO – PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO 1, EMBALADA EM SACO TRANSPARENTE, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE. EMBALADO E ACONDICIONADO DE ACORDO COM NORMAS TÉCNICAS, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE PROCESSAMENTO E PRAZO DE VALIDADE, APRESENTANDO VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE FORNECEDORA: PACOTE 1KG.

Forneecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:35:26	NACIONAL	NITA	300	R\$14,00	R\$ 4.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	FINNA	FINNA	300	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	FINNA	FINNA	300	R\$8,20	R\$ 2.460,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:24:53	PRIMOR	PRIMOR	300	R\$10,32	R\$ 3.096,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:50:18	NACIONAL	PRIMOR - PRIMOR	300	R\$10,32	R\$ 3.096,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:41:14	NACIONAL	FINNA/M DIAS BRANCO	300	R\$10,32	R\$ 3.096,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	FINNA	FINNA	300	R\$10,31	R\$ 3.093,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:47:18	2024	PRIMOR	300	R\$10,32	R\$ 3.096,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:49:06	PRIMOR	PRIMOR	300	R\$8,49	R\$ 2.547,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:16:40	2024	PRIMOR	300	R\$10,32	R\$ 3.096,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	FINA	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim

0038 - 37 - 0041124 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO – PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO 1, EMBALADA EM SACO TRANSPARENTE, LIMPO, NÃO VIOLADO, RESISTENTE. EMBALADO E ACONDICIONADO DE ACORDO COM NORMAS TÉCNICAS, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE PROCESSAMENTO E PRAZO DE VALIDADE, APRESENTANDO VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE FORNECEDORA: PACOTE 1KG



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:35:39	NACIONAL	NITA	350	R\$14,00	R\$ 4.900,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	FINNA	FINNA	350	R\$6,00	R\$ 2.100,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	FINNA	FINNA	350	R\$6,50	R\$ 2.275,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:25:27	PRIMOR	PRIMOR	350	R\$6,98	R\$ 2.443,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:50:42	NACIONAL	PRIMOR - PRIMOR	350	R\$6,98	R\$ 2.443,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:41:33	NACIONAL	FINNA/M DIAS BRANCO	350	R\$6,98	R\$ 2.443,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	FINNA	FINNA	350	R\$6,97	R\$ 2.439,50	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:47:53	2024	PRIMOR	350	R\$6,98	R\$ 2.443,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:49:58	PRIMOR	PRIMOR	350	R\$8,29	R\$ 2.901,50	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:17:00	2024	PRIMOR	350	R\$6,98	R\$ 2.443,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	FINA	350	R\$6,90	R\$ 2.415,00	Sim

0039 - 38 - 0041125 - FARINHA LÁCTEA 400G - SABOR NATURAL, A BASE DE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL, VITAMINAS, MINERAIS, SAL E AROMATIZANTES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO RDC Nº 263, DE 22 DE SETEMBRO DE 2005, E A PORTARIA 31/1998, DA AGENCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA. ROTULAGEM CONTENDO, NO MÍNIMO, O NOME DO FABRICANTE E O DO PRODUTO, O CNPJ DO FABRICANTE, O NÚMERO DO LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E A DATA OU PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM LATA OU POTE PLÁSTICO EM POLIETILENO, COM PESO LÍQUIDO DE 400 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	MARATÁ	MARATÁ	180	R\$8,90	R\$ 1.602,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	MARATÁ	MARATÁ	180	R\$9,00	R\$ 1.620,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:25:51	MARATA	MARATA	180	R\$33,87	R\$ 6.096,60	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:51:15	NACIONAL	MARATÁ - MARATÁ	180	R\$33,87	R\$ 6.096,60	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:41:56	NACIONAL	MARATA/COML DE ALIMENTOS MARATA	180	R\$33,87	R\$ 6.096,60	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	NESTLE	NESTLE	180	R\$33,86	R\$ 6.094,80	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:49:00	2024	NESTLÉ	180	R\$33,87	R\$ 6.096,60	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:17:22	2024	NESTLÉ	180	R\$33,87	R\$ 6.096,60	Sim

0040 - 39 - 0000113 - FEIJÃO CARIOCA, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:36:14	NACIONAL	TURQUESA	1.000	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	CATOLÉ	CATOLÉ	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	CATOLÉ	CATOLÉ	1.000	R\$8,50	R\$ 8.500,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:51:12	DUBOM	DUBOM	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:26:13	KERO MAIS	KERO MAIS	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim



H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:51:43	NACIONAL	KERO MAIS - KERO MAIS	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:42:41	NACIONAL	DUBOM/PRODUTOS DUBOM	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	KERO MAIS	KERO MAIS	1.000	R\$7,99	R\$ 7.990,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:49:23	2024	KERO MAIS	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:53:14	DONA MARIQUINHA	DONA MARIQUINHA	1.000	R\$11,89	R\$ 11.890,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:17:40	2024	KERO MAIS	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	KEROMAIS	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim

0041 - 40 - 0000110 - FEIJÃO GORDO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:36:53	NACIONAL	TURQUESA	100	R\$14,00	R\$ 1.400,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	CATOLÉ	CATOLÉ	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	CATOLÉ	CATOLÉ	100	R\$9,20	R\$ 920,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:26:37	KERO MAIS	KERO MAIS	100	R\$9,29	R\$ 929,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:52:10	NACIONAL	KERO MAIS - KERO MAIS	100	R\$9,29	R\$ 929,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:43:13	NACIONAL	D. MARIQUINHA/MARIQUINHA	100	R\$9,29	R\$ 929,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	KERO MAIS	KERO MAIS	100	R\$9,28	R\$ 928,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:51:00	2024	KERO MAIS	100	R\$9,29	R\$ 929,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:18:42	2024	KERO MAIS	100	R\$9,29	R\$ 929,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	KEROMAIS	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim

0042 - 41 - 0000111 - FEIJÃO MACASSAR, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:37:05	NACIONAL	TURQUESA	800	R\$14,00	R\$ 11.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	CATOLÉ	CATOLÉ	800	R\$7,35	R\$ 5.880,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	CATOLÉ	CATOLÉ	800	R\$7,50	R\$ 6.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	07/10/2024 - 14:17:19	DUBOM	DUBOM	800	R\$7,39	R\$ 5.912,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:26:55	KERO MAIS	KERO MAIS	800	R\$7,39	R\$ 5.912,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:52:38	NACIONAL	KERO MAIS - KERO MAIS	800	R\$7,39	R\$ 5.912,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:43:33	NACIONAL	curimataú/produtos curimataú	800	R\$7,39	R\$ 5.912,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	KERO MAIS	KERO MAIS	800	R\$7,38	R\$ 5.904,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:51:20	2024	CURIMATAU	800	R\$7,39	R\$ 5.912,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:54:21	DONA MARIQUINHA	DONA MARIQUINHA	800	R\$11,99	R\$ 9.592,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:19:05	2024	CURIMATAU	800	R\$7,39	R\$ 5.912,00	Sim



IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	KEROMAS	800	R\$7,00	R\$ 5.600,00	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------	---------	-----	---------	--------------	-----

0043 - 42 - 0000115 - FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SADIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:37:17	NACIONAL	TURQUESA	800	R\$14,00	R\$ 11.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	CATOLÉ	CATOLÉ	800	R\$12,00	R\$ 9.600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	CATOLÉ	CATOLÉ	800	R\$12,05	R\$ 9.640,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:52:42	DUBOM	DUBOM	800	R\$12,11	R\$ 9.688,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:27:11	KERO MAIS	KERO MAIS	800	R\$12,11	R\$ 9.688,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:53:04	NACIONAL	KERO MAIS - KERO MAIS	800	R\$12,11	R\$ 9.688,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:43:53	NACIONAL	CRAVIL/GRUPO CRAVIL	800	R\$12,11	R\$ 9.688,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	KERO MAIS	KERO MAIS	800	R\$12,10	R\$ 9.680,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:51:46	2024	KERO MAIS	800	R\$12,11	R\$ 9.688,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:55:06	DONA MARIQUINHA	DONA MARIQUINHA	800	R\$12,49	R\$ 9.992,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:19:29	2024	KERO MAIS	800	R\$12,11	R\$ 9.688,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	KEROMAS	800	R\$12,00	R\$ 9.600,00	Sim

0044 - 43 - 0041126 - FILÉ DE FRANGO - FILÉ PEITO DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPA, SEM OSSOS. EMBALADAS A VÁCUO, CONGELADAS A 12 GRAUS CÉLSIUS (-), ISENTAS DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS AO PRODUTO, QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICA EXCLUSIVO ME EPP E EQUIPARADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:37:31	NACIONAL	SEARA	3.000	R\$35,00	R\$ 105.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	FRIATO	FRIATO	3.000	R\$24,00	R\$ 72.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	FRIATO	FRIATO	3.000	R\$24,90	R\$ 74.700,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:53:14	REAL	REAL	3.000	R\$24,45	R\$ 73.350,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:27:28	REAL	REAL	3.000	R\$24,45	R\$ 73.350,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:53:25	NACIONAL	BOM TODO - BOM TODO	3.000	R\$24,45	R\$ 73.350,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:44:13	NACIONAL	RICCO/RICCO ALIMENTOS	3.000	R\$24,45	R\$ 73.350,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	BOM TODO	BOM TODO	3.000	R\$24,44	R\$ 73.320,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:52:17	2024	AVE NOVA	3.000	R\$24,45	R\$ 73.350,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:20:41	2024	AVE NOVA	3.000	R\$24,45	R\$ 73.350,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:04:56	Real / granja Brasília	Real/granja Brasília	3.000	R\$32,00	R\$ 96.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	REAL	3.000	R\$24,00	R\$ 72.000,00	Sim

0045 - 44 - 0041127 - FLOCÃO DE MILHO, FARINHA DE MILHO FLOCADA PARA CUSCUZ, SEM SAL. AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE



SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM EM SACOS PLÁSTICOS TIPO ALMOFADA, ATÓXICOS E RESISTENTES. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. EMBALAGEM DE 500 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:37:51	NACIONAL	MARATA	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	DONA CLARA	DONA CLARA	1.500	R\$2,35	R\$ 3.525,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	DONA CLARA	DONA CLARA	1.500	R\$2,50	R\$ 3.750,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:53:40	GRATICIA	GRATICIA	1.500	R\$2,38	R\$ 3.570,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:27:45	BOMILHO	BOMILHO	1.500	R\$2,38	R\$ 3.570,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:53:46	NACIONAL	BOMILHO - BOMILHO	1.500	R\$2,38	R\$ 3.570,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:44:33	NACIONAL	VITAMILHO/VITAMILHO	1.500	R\$2,38	R\$ 3.570,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	VITAMIHLO	VITAMIHLO	1.500	R\$2,37	R\$ 3.555,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:53:26	2024	MARATA	1.500	R\$2,38	R\$ 3.570,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 17:55:49	VITAMILHO	VITAMILHO	1.500	R\$3,89	R\$ 5.835,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:21:02	2024	MARATA	1.500	R\$2,38	R\$ 3.570,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	SÃO BRAZ	1.500	R\$2,30	R\$ 3.450,00	Sim

0046 - 45 - 0041128 - GOIABADA – PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, À BASE DE POLPA DE GOIABA, AÇÚCAR, AÇÚCAR LÍQUIDO, ESTABILIZANTE PECTINA E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, SEM GLÚTEN. EMBALADO E ACONDICIONADO DE ACORDO COM NORMAS TÉCNICAS, DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, DATA DE PROCESSAMENTO E PRAZO DE VALIDADE, APRESENTANDO VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. UNIDADE FORNECEDORA: POTE COM 600G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:38:26	NACIONAL	PREDILECTA	300	R\$16,00	R\$ 4.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	NECY	NECY	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	NECY	NECY	300	R\$12,05	R\$ 3.615,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:28:07	NECI	NECI	300	R\$12,12	R\$ 3.636,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:54:15	NACIONAL	XAVANTES - XAVANTES	300	R\$12,12	R\$ 3.636,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:09:42	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$12,12	R\$ 3.636,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:45:09	NACIONAL	NECY/IIND DE DOCES NECY	300	R\$12,12	R\$ 3.636,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:58:08	2024	PREDILECTA	300	R\$12,12	R\$ 3.636,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:00:51	DANTAS	DANTAS	300	R\$9,29	R\$ 2.787,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:21:24	2024	PREDILECTA	300	R\$12,12	R\$ 3.636,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim

0047 - 46 - 0041129 - INHAME - DE BOA QUALIDADE- FRESCO- COMPACTO E FIRME ETC- ISENTO DE ENFERMIDADES - TAMANHO UNIFORME.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:38:50	NACIONAL	IN NATURA	400	R\$16,00	R\$ 6.400,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim



J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	REGIONAL	REGIONAL	400	R\$10,50	R\$ 4.200,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:54:11	INATURA	INATURA	400	R\$10,11	R\$ 4.044,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:28:26	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$10,11	R\$ 4.044,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:54:34	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	400	R\$10,11	R\$ 4.044,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:10:27	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$10,11	R\$ 4.044,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:45:29	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	400	R\$10,11	R\$ 4.044,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:58:30	2024	IN NATURA	400	R\$10,11	R\$ 4.044,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:21:43	2024	IN NATURA	400	R\$10,11	R\$ 4.044,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim

0048 - 47 - 0024784 - Leite a base de soja em pó: Preparado com proteína isolada de soja, enriquecida com vitamina A e Cálcio. Isento de lactose, sacarose, proteína láctea e colesterol. Embalado em latas de flandres ou alumínio, isentas de ferrugem, resistentes, não violados. Deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá atender as especificações técnicas da Portaria nº 369/97 do Ministério da Agricultura e do Abastecimento. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. Embalagem de 380g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:39:43	NACIONAL	SUPRASOY	2.000	R\$45,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	SUPRASOY	SUPRASOY	2.000	R\$35,00	R\$ 70.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	SUPRASOY	SUPRASOY	2.000	R\$35,50	R\$ 71.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:28:58	SUPRASOY	SUPRASOY	2.000	R\$35,73	R\$ 71.460,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:55:13	NACIONAL	SUPRA SOY - SUPRA SOY	2.000	R\$35,73	R\$ 71.460,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:46:13	NACIONAL	SUPRASOY/ GRUPO JOSAPAR	2.000	R\$35,73	R\$ 71.460,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	SUPRESOY	SUPRESOY	2.000	R\$35,72	R\$ 71.440,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 15:59:17	2024	SUPRASOY	2.000	R\$35,73	R\$ 71.460,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:22:20	2024	SUPRASOY	2.000	R\$35,73	R\$ 71.460,00	Sim

0049 - 48 - 0041130 - LEITE CONDENSADO - PRODUZIDO COM LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR E LACTOSE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 395G, QUE DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DE PRODUTO E ATENDER AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ANVISA E INMETRO. PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:39:57	NACIONAL	ITALAC	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	ITALAC	ITALAC	300	R\$8,00	R\$ 2.400,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	ITALAC	ITALAC	300	R\$8,40	R\$ 2.520,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:29:15	MARAJOARA	MARAJOARA	300	R\$8,57	R\$ 2.571,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:55:43	NACIONAL	MARAJOARA - MARAJOARA	300	R\$8,57	R\$ 2.571,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:46:32	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	300	R\$8,57	R\$ 2.571,00	Sim



RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	DAMARE	DAMARE	300	R\$8,56	R\$ 2.568,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:01:37	2024	BETANIA	300	R\$8,57	R\$ 2.571,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:02:18	BETÂNIA	BETÂNIA	300	R\$8,29	R\$ 2.487,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:22:48	2024	PIRACANJUBA	300	R\$8,57	R\$ 2.571,00	Sim

0050 - 49 - 0003843 - LEITE DE COCO, CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:41:16	NACIONAL	SOCOCO	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	30/09/2024 - 13:50:58	Leite de coco, contendo no mínimo 200 ml	COCO E CIA/ COCO E CIA	500	R\$4,40	R\$ 2.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	INDIANO	INDIANO	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	INDIANO	INDIANO	500	R\$4,20	R\$ 2.100,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:29:32	INDIANO	INDIANO	500	R\$4,60	R\$ 2.300,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:56:27	NACIONAL	INDIANO - INDIANO	500	R\$4,60	R\$ 2.300,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:47:00	NACIONAL	PILAO/PILAO	500	R\$4,60	R\$ 2.300,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	SOCOCO	SOCOCO	500	R\$4,59	R\$ 2.295,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:02:01	2024	SOCOCO	500	R\$4,60	R\$ 2.300,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:04:06	INDIANO	INDIANO	500	R\$7,39	R\$ 3.695,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:23:11	2024	SOCOCO	500	R\$4,60	R\$ 2.300,00	Sim

0051 - 50 - 0024783 - Leite em pó desnatado: Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Embal.200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:43:16	NACIONAL	ITALAC	2.000	R\$15,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	ITAMBÉ	ITAMBÉ	2.000	R\$13,00	R\$ 26.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	ITAMBÉ	ITAMBÉ	2.000	R\$13,50	R\$ 27.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	07/10/2024 - 11:07:22	ITALAC	ITALAC	2.000	R\$13,33	R\$ 26.660,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:30:15	BETANIA	BETANIA	2.000	R\$13,33	R\$ 26.660,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:57:00	NACIONAL	ITAMBÉ-ITAMBÉ	2.000	R\$13,33	R\$ 26.660,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:47:32	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	2.000	R\$13,33	R\$ 26.660,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	ITAMBE	ITAMBE	2.000	R\$13,32	R\$ 26.640,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:03:43	2024	CAMPONESA	2.000	R\$13,33	R\$ 26.660,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:09:38	ITAMBÉ	ITAMBÉ	2.000	R\$10,89	R\$ 21.780,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:23:41	2024	CAMPONESA	2.000	R\$13,33	R\$ 26.660,00	Sim



PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:06:10	itambe	itambe	2.000	R\$13,00	R\$ 26.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ITALAC	2.000	R\$13,30	R\$ 26.600,00	Sim

0052 - 51 - 0024785 - Leite em pó integral: Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá atender às especificações técnicas da Portaria 369/97 do Ministério da Agricultura e do Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de produtos de origem Animal do Ministério da Agricultura. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. Embalagem.200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:44:57	NACIONAL	ITALAC	9.000	R\$18,00	R\$ 162.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	AURORA	AURORA	9.000	R\$9,00	R\$ 81.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	AURORA	AURORA	9.000	R\$10,00	R\$ 90.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	07/10/2024 - 11:07:44	AURORA	AURORA	9.000	R\$12,00	R\$ 108.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:30:46	BETANIA	BETANIA	9.000	R\$9,17	R\$ 82.530,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 09:58:26	NACIONAL	BETÂNIA - BETÂNIA	9.000	R\$9,17	R\$ 82.530,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:48:01	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	9.000	R\$9,17	R\$ 82.530,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	BETANIA	BETANIA	9.000	R\$9,16	R\$ 82.440,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:04:20	2024	BETANIA	9.000	R\$9,17	R\$ 82.530,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:10:12	BETÂNIA	BETÂNIA	9.000	R\$9,49	R\$ 85.410,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:24:38	2024	BETANIA	9.000	R\$9,17	R\$ 82.530,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	AURORA	9.000	R\$9,00	R\$ 81.000,00	Sim

0053 - 51 - 0024785 - Leite em pó integral: Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá atender às especificações técnicas da Portaria 369/97 do Ministério da Agricultura e do Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de produtos de origem Animal do Ministério da Agricultura. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. Embalagem.200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:45:11	NACIONAL	ITALAC	3.000	R\$18,00	R\$ 54.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	AURORA	AURORA	3.000	R\$9,00	R\$ 27.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:32	AURORA	AURORA	3.000	R\$10,00	R\$ 30.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	07/10/2024 - 11:08:12	AURORA	AURORA	3.000	R\$12,00	R\$ 36.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:31:18	BETANIA	BETANIA	3.000	R\$9,17	R\$ 27.510,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:00:10	NACIONAL	BETÂNIA - BETÂNIA	3.000	R\$9,17	R\$ 27.510,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:48:38	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	3.000	R\$9,17	R\$ 27.510,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	BETANIA	BETANIA	3.000	R\$9,16	R\$ 27.480,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:06:05	2024	BETANIA	3.000	R\$9,17	R\$ 27.510,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:15:34	BETÂNIA	BETÂNIA	3.000	R\$9,49	R\$ 28.470,00	Sim



BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:25:31	2024	BETANIA	3.000	R\$9,17	R\$ 27.510,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:06:39	ccgl	ccgl	3.000	R\$12,00	R\$ 36.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	AURORA	3.000	R\$9,00	R\$ 27.000,00	Sim

0054 - 52 - 0037779 - LEITE PASTEURIZADO TIPO "C", EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LITRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:45:36	NACIONAL	SANTA CLARA	3.000	R\$9,00	R\$ 27.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	CABUGI	CABUGI	3.000	R\$5,70	R\$ 17.100,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	CABUGI	CABUGI	3.000	R\$5,90	R\$ 17.700,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:31:44	DU SITIO	DU SITIO	3.000	R\$5,70	R\$ 17.100,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:00:31	NACIONAL	DO SITIO - DO SITIO	3.000	R\$5,70	R\$ 17.100,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:08:27	2024	BETANIA	3.000	R\$5,70	R\$ 17.100,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:26:33	2024	BETANIA	3.000	R\$5,70	R\$ 17.100,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:07:07	clan	clan	3.000	R\$10,00	R\$ 30.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	DOSITIO	3.000	R\$5,70	R\$ 17.100,00	Sim

0055 - 53 - 0003857 - LINGÜIÇA DE FRANGO, SEM PIMENTA, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 1 KG, COM PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:46:18	NACIONAL	SEARA	800	R\$45,00	R\$ 36.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	FRIATO	FRIATO	800	R\$18,50	R\$ 14.800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	FRIATO	FRIATO	800	R\$19,00	R\$ 15.200,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:32:02	BRAGANÇA	BRAGANÇA	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:00:56	NACIONAL	BRAGANÇA - BRAGANÇA	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	07/10/2024 - 11:09:32	AVIVAR	AVIVAR	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:49:16	NACIONAL	AVIVAR/AVIVAR	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	AVIVAR	AVIVAR	800	R\$22,49	R\$ 17.992,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:09:05	2024	BOM TODO	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:26:57	2024	BOM TODO	800	R\$22,50	R\$ 18.000,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:07:24	Bom todo	Bom todo	800	R\$28,00	R\$ 22.400,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	LAR	800	R\$22,00	R\$ 17.600,00	Sim

0056 - 54 - 0041131 - LOURO - DEVE SER CONSTITUÍDO DE MATÉRIA PRIMA DE QUALIDADE E APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PESO LÍQUIDO DE 500 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:46:32	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	1.000	R\$25,00	R\$ 25.000,00	Sim



MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	LENS	LENS	1.000	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	LENS	LENS	1.000	R\$14,50	R\$ 14.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:32:22	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	1.000	R\$14,23	R\$ 14.230,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:01:19	NACIONAL	POTIGUAR - POTIGUAR	1.000	R\$14,23	R\$ 14.230,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:12:03	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$14,23	R\$ 14.230,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:49:54	NACIONAL	CASA TEMPERO/CASA TEMPERO	1.000	R\$14,23	R\$ 14.230,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:09:36	2024	A GRANEL	1.000	R\$14,23	R\$ 14.230,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:27:54	2024	A GRANEL	1.000	R\$14,23	R\$ 14.230,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ERVAS E TEMPERO	1.000	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim

0057 - 55 - 0041132 - MACARRÃO - TIPO PARAFUSO, ELABORADO COM FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, COM OVOS. MÍNIMO DE 0,45G DE COLESTEROL/KG DE MASSA; BETA-CAROTENO (PRÓ-VITAMINA A) NA PROPORÇÃO DE 2000 A 4000 UI/KG DE MASSA. ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTES COM 500G DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:46:49	NACIONAL	GALO	400	R\$14,00	R\$ 5.600,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	ESTRELA	ESTRELA	400	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	ESTRELA	ESTRELA	400	R\$8,25	R\$ 3.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:32:42	GALO	GALO	400	R\$8,23	R\$ 3.292,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:01:42	NACIONAL	ESTRELA - ESTRELA	400	R\$8,23	R\$ 3.292,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:50:14	NACIONAL	BRANDINE/M DIAS	400	R\$8,23	R\$ 3.292,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	BRANDINI	BRANDINI	400	R\$8,22	R\$ 3.288,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:12:05	2024	VITARELA	400	R\$8,23	R\$ 3.292,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:18:03	BRANDINI	BRANDINI	400	R\$6,79	R\$ 2.716,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:29:31	2024	VITARELA	400	R\$8,23	R\$ 3.292,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ESTRELA	400	R\$8,00	R\$ 3.200,00	Sim

0058 - 56 - 0041133 - MACARRÃO COM OVOS TIPO ESPAGUETE, PRODUTO FERMENTADO OBTIDO PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO COM ÁGUA. EMBALAGEM: ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO CONTENDO 500 GRAMAS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:48:07	NACIONAL	GALO	800	R\$14,00	R\$ 11.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	BONSABOR	BONSABOR	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	BONSABOR	BONSABOR	800	R\$4,05	R\$ 3.240,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	07/10/2024 - 14:18:57	DONA BENTA	DONA BENTA	800	R\$6,90	R\$ 5.520,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:34:00	galo	galo	800	R\$4,13	R\$ 3.304,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:02:11	NACIONAL	GALO - GALO	800	R\$4,13	R\$ 3.304,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:50:39	NACIONAL	VITARELA/M DIAS BRANCO	800	R\$4,13	R\$ 3.304,00	Sim



RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	VITARELLA	VITARELLA	800	R\$4,12	R\$ 3.296,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:13:39	2024	VITARELA	800	R\$4,13	R\$ 3.304,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:21:02	RENATA	RENATA	800	R\$6,89	R\$ 5.512,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:29:54	2024	VITARELA	800	R\$4,13	R\$ 3.304,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	VITARELA	800	R\$4,00	R\$ 3.200,00	Sim

0059 - 57 - 0006664 - MACAXEIRA, LIMPAS, SADIAS, DE BOA QUALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:48:21	NACIONAL	IN NATURA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	300	R\$4,00	R\$ 1.200,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	REGIONAL	REGIONAL	300	R\$4,12	R\$ 1.236,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:58:18	INATURA	INATURA	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:34:21	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:02:29	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:12:43	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:50:57	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:14:01	2024	IN NATURA	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:30:15	2024	IN NATURA	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim

0060 - 58 - 0041134 - MAIONESE, DE EXCELENTE QUALIDADE, COMPOSTA POR: ÓLEO VEGETAL, ÁGUA, OVOS, VINAGRE, AMIDO MODIFICADO, AÇÚCAR, SAL, SUCO DE LIMÃO, ACIDULANTE: ÁCIDO LÁTICO, ESTABILIZANTE: GOMA XANTANA, CONSERVADOR, SORBATO DE POTÁSSIO, SEQUESTRANTE EDTA, CÁLCICO DISSÓDICO, AROMATIZANTE: ÓLEO RESINA DE PÁPRICA DOCE, ÓLEO ESSENCIAL DE MOSTARDA. EMBALAGEM DE 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:48:45	NACIONAL	LIZA	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	QUERO	QUERO	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	QUERO	QUERO	300	R\$4,70	R\$ 1.410,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:34:36	DUSUL	DUSUL	300	R\$4,59	R\$ 1.377,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:02:58	NACIONAL	BONARE - BONARE	300	R\$4,59	R\$ 1.377,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:51:25	NACIONAL	QUERO/HEINZ DO BRASIL	300	R\$4,59	R\$ 1.377,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	LIZA	LIZA	300	R\$4,58	R\$ 1.374,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:14:39	2024	ARISCO	300	R\$4,59	R\$ 1.377,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:22:46	ARISCO	ARISCO	300	R\$10,89	R\$ 3.267,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:30:55	2024	ARISCO	300	R\$4,59	R\$ 1.377,00	Sim

0061 - 59 - 0003823 - MAMÃO, SADIOS, LIMPOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:49:00	NACIONAL	IN NATURA	300	R\$16,00	R\$ 4.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	300	R\$3,50	R\$ 1.050,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	REGIONAL	REGIONAL	300	R\$3,55	R\$ 1.065,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	07/10/2024 - 14:14:49	INATURA	INATURA	300	R\$5,50	R\$ 1.650,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:35:04	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$3,56	R\$ 1.068,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:03:42	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	300	R\$3,56	R\$ 1.068,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:13:39	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$3,56	R\$ 1.068,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:51:58	NACIONAL	BOMFRIGO/RAIMUNDO NONATO BANDEIRA E SILV	300	R\$3,56	R\$ 1.068,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:15:06	2024	IN NATURA	300	R\$3,56	R\$ 1.068,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:35:33	2024	IN NATURA	300	R\$3,56	R\$ 1.068,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	300	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim

0062 - 60 - 0041135 - MANGA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, IN NATURA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, FRESCA, TAMANHO MÉDIO, ÍNTEGRA, SEM DANOS QUÍMICOS, FÍSICOS E BIOLÓGICOS. COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:49:15	NACIONAL	IN NATURA	350	R\$16,00	R\$ 5.600,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	350	R\$8,00	R\$ 2.800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	REGIONAL	REGIONAL	350	R\$8,35	R\$ 2.922,50	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 10:59:36	INATURA	INATURA	350	R\$10,09	R\$ 3.531,50	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:36:35	IN NATURA	IN NATURA	350	R\$10,09	R\$ 3.531,50	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:04:16	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	350	R\$10,09	R\$ 3.531,50	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:14:36	IN NATURA	IN NATURA	350	R\$10,09	R\$ 3.531,50	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:55:05	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	350	R\$10,09	R\$ 3.531,50	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:15:29	2024	IN NATURA	350	R\$10,09	R\$ 3.531,50	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:35:51	2024	IN NATURA	350	R\$10,09	R\$ 3.531,50	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	350	R\$10,00	R\$ 3.500,00	Sim

0063 - 61 - 0041136 - MANJERICÃO DESIDRATADO, PESO LÍQUIDO DE 500g, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM SOLDA REFORÇADA, ORIGINAL DE FÁBRICA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO. DEVE APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:49:31	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	LENS	LENS	100	R\$22,50	R\$ 2.250,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	LENS	LENS	100	R\$23,00	R\$ 2.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:37:08	CASA DO TEMPERO	CASA DO TEMPERO	100	R\$22,90	R\$ 2.290,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:04:37	NACIONAL	POTIGUAR - POTIGUAR	100	R\$22,90	R\$ 2.290,00	Sim



COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:15:32	Própria	Própria	100	R\$22,90	R\$ 2.290,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:55:26	NACIONAL	CASA TEMPERO/CASA TEMPERO	100	R\$22,90	R\$ 2.290,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:15:58	2024	A GRANEL	100	R\$22,90	R\$ 2.290,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:36:32	2024	A GRANEL	100	R\$22,90	R\$ 2.290,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ERVAS E TEMPERO	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim

0064 - 62 - 0034542 - MARGARINA COM SAL COM 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:49:45	NACIONAL	PRIMOR	800	R\$18,00	R\$ 14.400,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	DELINE	DELINE	800	R\$8,00	R\$ 6.400,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	DELINE	DELINE	800	R\$8,20	R\$ 6.560,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:39:36	CLAYBOM	CLAYBOM	800	R\$8,17	R\$ 6.536,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:05:06	NACIONAL	DELICATA - DELICATA	800	R\$8,17	R\$ 6.536,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:55:55	NACIONAL	DELICIA/DELICIA	800	R\$8,17	R\$ 6.536,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	PURO SABOR	PURO SABOR	800	R\$8,16	R\$ 6.528,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:16:23	2024	PRIMOR	800	R\$8,17	R\$ 6.536,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:23:32	PRIMOR	PRIMOR	800	R\$8,20	R\$ 6.560,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:36:55	2024	PRIMOR	800	R\$8,17	R\$ 6.536,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:08:06	primor	primor	800	R\$20,00	R\$ 16.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	CLAYBOM	800	R\$8,00	R\$ 6.400,00	Sim

0065 - 63 - 0003827 - MELÃO, SEM RANHURAS, SADIOS, LIMPOS, DE BOA QUALIDADE E APRESENTAÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:49:58	NACIONAL	IN NATURA	150	R\$16,00	R\$ 2.400,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	REGIONAL	REGIONAL	150	R\$4,05	R\$ 607,50	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	07/10/2024 - 14:15:12	INATURA	INATURA	150	R\$6,50	R\$ 975,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:39:56	IN NATURA	IN NATURA	150	R\$4,07	R\$ 610,50	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:05:47	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	150	R\$4,07	R\$ 610,50	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:16:11	IN NATURA	IN NATURA	150	R\$4,07	R\$ 610,50	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:56:15	NACIONAL	BOMFRIGO/RAIMUNDO NONATO BANDEIRA E SILV	150	R\$4,07	R\$ 610,50	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:16:46	2024	IN NATURA	150	R\$4,07	R\$ 610,50	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:37:16	2024	IN NATURA	150	R\$4,07	R\$ 610,50	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	NACIONAL	150	R\$4,00	R\$ 600,00	Sim



0066 - 64 - 0019594 - MILHO PARA PIPOCA - MILHO PARA PIPOCA, DURA, AMARELA, TIPO 1, PACOTE COM 500 GRAMAS, VALIDADE MÍNIMA 11 MESES. EMBAL. 500 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:50:18	NACIONAL	PULA PULA	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	PULA-PULA	PULA-PULA	300	R\$5,50	R\$ 1.650,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	PULA-PULA	PULA-PULA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:40:19	YOKI	YOKI	300	R\$5,99	R\$ 1.797,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:06:11	NACIONAL	YOKI - YOKI	300	R\$5,99	R\$ 1.797,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:56:32	NACIONAL	D.MARIQUINHA/ PRODUTOS MARIQUINHA	300	R\$5,99	R\$ 1.797,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	VITA FORTE	VITA FORTE	300	R\$5,98	R\$ 1.794,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:17:08	2024	TURQUESA	300	R\$5,99	R\$ 1.797,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:25:30	TURQUESA	TURQUESA	300	R\$6,29	R\$ 1.887,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:37:36	2024	TURQUESA	300	R\$5,99	R\$ 1.797,00	Sim

0067 - 65 - 0041137 - MOLHO DE PIMENTA - COMPOSIÇÃO ÁGUA/PIMENTA VERMELHA MOÍDA/VINAGRE DE ÁLCOOL/SAL, APLICAÇÃO ALIMENTOS, TIPO USO CULINÁRIA EM GERAL. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. FRASCO COM 150 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:50:32	NACIONAL	MARATA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	GOTA	GOTA	300	R\$3,00	R\$ 900,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	GOTA	GOTA	300	R\$3,15	R\$ 945,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:40:42	SADIO	SADIO	300	R\$3,33	R\$ 999,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:06:40	NACIONAL	SADIO - SADIO	300	R\$3,33	R\$ 999,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:56:54	NACIONAL	REGINA/REGINA TEMPEROS	300	R\$3,33	R\$ 999,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:17:35	2024	MARATA	300	R\$3,33	R\$ 999,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:37:57	2024	MARATA	300	R\$3,33	R\$ 999,00	Sim

0068 - 66 - 0041138 - MOLHO SHOYO - - MOLHO DE SOJA, ESCURO, TIPO SHOYO. EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. FRASCO COM 150 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:50:46	NACIONAL	MARATA	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	GOTA	GOTA	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	GOTA	GOTA	500	R\$4,05	R\$ 2.025,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:41:24	SADIO	SADIO	500	R\$4,79	R\$ 2.395,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:07:03	NACIONAL	SADIO - SADIO	500	R\$4,79	R\$ 2.395,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:57:24	NACIONAL	SADIO/CONDIMENTOS SADIO	500	R\$4,79	R\$ 2.395,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:18:19	2024	MARATA	500	R\$4,79	R\$ 2.395,00	Sim



BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001- 83	07/10/2024 - 19:38:19	2024	MARATA	500	R\$4,79	R\$ 2.395,00	Sim
---------------------------------	------------------------	--------------------------	------	--------	-----	---------	--------------	-----

0069 - 67 - 0006660 - MOLHO TIPO INGLÊS, PRODUTO PREPARADO À BASE DE EXTRATO DE CARNE, ACRESCIDO DE VINAGRE, ÁGUA, AÇÚCAR, CARAMELO, SAL, CRAVO, CANELA E INGREDIENTES PERMITIDOS, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, FRASCO COM 15

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001- 70	30/09/2024 - 10:51:05	NACIONAL	MARATA	500	R\$15,00	R\$ 7.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001- 91	30/09/2024 - 14:57:18	GOTA	GOTA	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001- 25	30/09/2024 - 15:11:33	GOTA	GOTA	500	R\$4,12	R\$ 2.060,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	04/10/2024 - 09:41:45	SADIO	SADIO	500	R\$4,12	R\$ 2.060,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001- 07	04/10/2024 - 10:07:25	NACIONAL	SADIO - SADIO	500	R\$4,12	R\$ 2.060,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	07/10/2024 - 11:57:43	NACIONAL	SADIO/CONDIMENTOS SADIO	500	R\$4,12	R\$ 2.060,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001- 21	07/10/2024 - 16:19:00	2024	MARATA	500	R\$4,12	R\$ 2.060,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001- 83	07/10/2024 - 19:38:38	2024	MARATA	500	R\$4,12	R\$ 2.060,00	Sim

0070 - 68 - 0041139 - MOSTARDA TIPO TRADICIONAL, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001- 70	30/09/2024 - 10:51:34	NACIONAL	FUGINI	300	R\$12,00	R\$ 3.600,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001- 91	30/09/2024 - 14:57:18	QUERO	QUERO	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001- 25	30/09/2024 - 15:11:33	QUERO	QUERO	300	R\$6,50	R\$ 1.950,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	04/10/2024 - 09:42:10	DUSUL	DUSUL	300	R\$6,05	R\$ 1.815,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001- 07	04/10/2024 - 10:07:45	NACIONAL	BONARE - BONARE	300	R\$6,05	R\$ 1.815,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	07/10/2024 - 11:58:04	NACIONAL	SADIO/CONDIMENTOS SADIO	300	R\$6,05	R\$ 1.815,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001- 21	07/10/2024 - 16:19:50	2024	ARISCO	300	R\$6,05	R\$ 1.815,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001- 79	07/10/2024 - 18:27:18	ARISCO	ARISCO	300	R\$12,29	R\$ 3.687,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001- 83	07/10/2024 - 19:39:54	2024	ARISCO	300	R\$6,05	R\$ 1.815,00	Sim

0071 - 69 - 0041140 - ORÉGANO DESIDRATADO, PESO LÍQUIDO DE 100 G, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM SOLDA REFORÇADA, ORIGINAL DE FÁBRICA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO. DEVE APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001- 70	30/09/2024 - 10:52:31	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	10.000	R\$12,00	R\$ 120.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001- 91	30/09/2024 - 14:57:18	LENS	LENS	10.000	R\$7,50	R\$ 75.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001- 25	30/09/2024 - 15:11:33	LENS	LENS	10.000	R\$7,70	R\$ 77.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001- 04	04/10/2024 - 09:42:51	casa do tempero	casa do tempero	10.000	R\$7,55	R\$ 75.500,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001- 07	04/10/2024 - 10:12:29	NACIONAL	POTIGUAR - POTIGUAR	10.000	R\$7,55	R\$ 75.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001- 20	07/10/2024 - 11:59:15	NACIONAL	CASA TEMPERO/CASA TEMPERO	10.000	R\$7,55	R\$ 75.500,00	Sim



F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:21:40	2024	APTI	10.000	R\$7,55	R\$ 75.500,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:30:15	KITANO	KITANO	10.000	R\$61,90	R\$ 619.000,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:40:34	2024	APTI	10.000	R\$7,55	R\$ 75.500,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	ERVAS E TEMPERO	10.000	R\$7,50	R\$ 75.000,00	Sim

0072 - 70 - 0034547 - OVOS BRANCOS, BANDEJA COM 30 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:52:46	NACIONAL	DAGEMA	1.000	R\$35,00	R\$ 35.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	TRAIRI	TRAIRI	1.000	R\$22,00	R\$ 22.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	TRAIRI	TRAIRI	1.000	R\$22,20	R\$ 22.200,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	07/10/2024 - 14:14:16	AVIPEC	AVIPEC	1.000	R\$22,35	R\$ 22.350,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:43:31	BONANZA	BONANZA	1.000	R\$22,35	R\$ 22.350,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:12:54	NACIONAL	BONANZA - BONANZA	1.000	R\$22,35	R\$ 22.350,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:17:22	Própria	Própria	1.000	R\$22,35	R\$ 22.350,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 11:59:54	NACIONAL	AVIPEC/ GRANJA AVIPEC	1.000	R\$22,35	R\$ 22.350,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	GRANJA ALMEIDA	GRANJA ALMEIDA	1.000	R\$22,34	R\$ 22.340,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:22:10	2024	GRANJA ALMEIDA	1.000	R\$22,35	R\$ 22.350,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:40:52	2024	GRANJA ALMEIDA	1.000	R\$22,35	R\$ 22.350,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:08:28	Bonanza	Bonanza	1.000	R\$24,00	R\$ 24.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	GRANJA ALMEIDA	1.000	R\$20,00	R\$ 20.000,00	Sim

0073 - 71 - 0041141 - PACOTE DE CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM COM 250GR, GRÃOS COM PROCEDÊNCIA SÃS, LIMPOS E ISENTOS DE IMPUREZAS, ACONDICIONADO EM PACOTE ALUMINADO ALTO VÁCUO, ÍNTEGRO, RESISTENTE, VEDADO HERMETICAMENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:53:05	NACIONAL	MARATA	2.000	R\$19,00	R\$ 38.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	KIMIMO	KIMIMO	2.000	R\$11,00	R\$ 22.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	KIMIMO	KIMIMO	2.000	R\$11,50	R\$ 23.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	07/10/2024 - 11:11:00	SANTA CLARA	SANTA CLARA	2.000	R\$16,35	R\$ 32.700,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:43:46	POTY	POTY	2.000	R\$11,50	R\$ 23.000,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:13:31	NACIONAL	PURO - PURO	2.000	R\$11,50	R\$ 23.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:00:31	NACIONAL	KIMIMO/KIMIMO	2.000	R\$11,50	R\$ 23.000,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	CANAAN	CANAAN	2.000	R\$11,49	R\$ 22.980,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:22:44	2024	CAFÉ PURO	2.000	R\$11,50	R\$ 23.000,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:31:13	OURO BRANCO	OURO BRANCO	2.000	R\$14,49	R\$ 28.980,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:41:14	2024	CAFÉ PURO	2.000	R\$11,50	R\$ 23.000,00	Sim



IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	PURO	2.000	R\$11,50	R\$ 23.000,00	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------	------	-------	----------	---------------	-----

0074 - 72 - 0041142 - PACOTES DE BOLACHA TIPO COMUM (REDONDA), CROCANTE, INTEIRA, INGREDIENTES BÁSICOS: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA E SAL. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, EMBALAGEM DEVERÁ CONTER NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PACOTE COM 300G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:53:24	NACIONAL	VITARELLA	1.000	R\$14,00	R\$ 14.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	PRIMOR	PRIMOR	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	PRIMOR	PRIMOR	1.000	R\$3,89	R\$ 3.890,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:44:04	3 DE MAIO	3 DE MAIO	1.000	R\$3,99	R\$ 3.990,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:13:58	NACIONAL	NUTRI - NUTRI	1.000	R\$3,99	R\$ 3.990,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:23:23	2024	MASSAS NORDESTINAS	1.000	R\$3,99	R\$ 3.990,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:41:39	2024	MASSAS NORDESTINAS	1.000	R\$3,99	R\$ 3.990,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	LITORAL	1.000	R\$3,90	R\$ 3.900,00	Sim

0075 - 73 - 0003777 - PÃO TIPO DOCE TAM MÉDIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:53:36	NACIONAL	MR PÃO	800	R\$30,00	R\$ 24.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	PÃO DE QUEIJO	PÃO DE QUEIJO	800	R\$15,00	R\$ 12.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	PÃO DE QUEIJO	PÃO DE QUEIJO	800	R\$15,90	R\$ 12.720,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:44:23	DA CASA	DA CASA	800	R\$15,51	R\$ 12.408,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:14:25	NACIONAL	MESTRINHO - MESTRINHO	800	R\$15,51	R\$ 12.408,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:23:44	2024	MASSAS NORDESTINAS	800	R\$15,51	R\$ 12.408,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:41:59	2024	MASSAS NORDESTINAS	800	R\$15,51	R\$ 12.408,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	SUPERCOP	800	R\$15,00	R\$ 12.000,00	Sim

0076 - 74 - 0003778 - PÃO TIPO FRANCÊS TAM MÉDIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:53:49	NACIONAL	MR PÃO	1.000	R\$30,00	R\$ 30.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	PÃO DE QUEIJO	PÃO DE QUEIJO	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	PÃO DE QUEIJO	PÃO DE QUEIJO	1.000	R\$15,90	R\$ 15.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:44:40	DA CASA	DA CASA	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:14:46	NACIONAL	MESTRINHO - MESTRINHO	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:24:04	2024	MASSAS NORDESTINAS	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:42:17	2024	MASSAS NORDESTINAS	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	SUPERCOP	1.000	R\$15,00	R\$ 15.000,00	Sim

0077 - 75 - 0027581 - Peito de frango com osso. Apresentar-se congelado, com adição de água de no máximo 6%, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto e apresentando o número do registro no Ministério



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:54:04	NACIONAL	SEARA	3.750	R\$35,00	R\$ 131.250,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	FRIATO	FRIATO	3.750	R\$16,00	R\$ 60.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	FRIATO	FRIATO	3.750	R\$16,30	R\$ 61.125,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 11:02:34	REAL	REAL	3.750	R\$16,24	R\$ 60.900,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:45:39	REAL	REAL	3.750	R\$16,24	R\$ 60.900,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:15:22	NACIONAL	BOM TODO - BOM TODO	3.750	R\$16,24	R\$ 60.900,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:02:05	NACIONAL	AVE NOVA/AVE NOVA	3.750	R\$16,24	R\$ 60.900,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:28	BOM TODO	BOM TODO	3.750	R\$16,23	R\$ 60.862,50	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:24:27	2024	AVE NOVA	3.750	R\$16,24	R\$ 60.900,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:42:47	2024	AVE NOVA	3.750	R\$16,24	R\$ 60.900,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:08:52	Real/granja brasilia	Real/granja Brasilia	3.750	R\$28,00	R\$ 105.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:41	CONFOME EDITAL	REAL	3.750	R\$16,00	R\$ 60.000,00	Sim

0078 - 75 - 0027581 - Peito de frango com osso. Apresentar-se congelado, com adição de água de no máximo 6%, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto e apresentando o número do registro no Ministério

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:54:53	NACIONAL	SEARA	1.250	R\$35,00	R\$ 43.750,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	FRIATO	FRIATO	1.250	R\$16,00	R\$ 20.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	FRIATO	FRIATO	1.250	R\$16,30	R\$ 20.375,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 11:03:13	REAL	REAL	1.250	R\$16,24	R\$ 20.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:46:19	REAL	REAL	1.250	R\$16,24	R\$ 20.300,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:16:29	NACIONAL	BOM TODO - BOM TODO	1.250	R\$16,24	R\$ 20.300,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:02:38	NACIONAL	AVE NOVA/AVE NOVA	1.250	R\$16,20	R\$ 20.250,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:29	BOM TODO	BOM TODO	1.250	R\$16,23	R\$ 20.287,50	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:24:53	2024	AVE NOVA	1.250	R\$16,24	R\$ 20.300,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:43:08	2024	AVE NOVA	1.250	R\$16,24	R\$ 20.300,00	Sim
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	08/10/2024 - 08:09:25	real/granja brasilia	real/granja brasilia	1.250	R\$28,00	R\$ 35.000,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	REAL	1.250	R\$16,00	R\$ 20.000,00	Sim

0079 - 76 - 0041143 - PEPINO - IN NATURA, 1ª QUALIDADE; - LIVRE DE FUNGOS; TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE. DEVERÃO SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:55:06	NACIONAL	IN NATURA	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim



J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	REGIONAL	REGIONAL	100	R\$9,50	R\$ 950,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 11:04:20	REAL	REAL	100	R\$9,42	R\$ 942,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:46:44	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$9,42	R\$ 942,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:16:58	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	100	R\$9,42	R\$ 942,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:18:15	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$9,42	R\$ 942,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:02:56	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	100	R\$9,42	R\$ 942,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:25:40	2024	IN NATURA	100	R\$9,42	R\$ 942,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:43:28	2024	IN NATURA	100	R\$9,42	R\$ 942,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	NACIONAL	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim

0080 - 77 - 0041144 - PIMENTA DO REINO MOÍDA, PESO LÍQUIDO DE 100 G, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM SOLDA REFORÇADA, ORIGINAL DE FÁBRICA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO. DEVE APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:55:22	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	500	R\$14,00	R\$ 7.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	LENS	LENS	500	R\$6,80	R\$ 3.400,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	LENS	LENS	500	R\$6,90	R\$ 3.450,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:46:59	POTIGUAR	POTIGUAR	500	R\$6,81	R\$ 3.405,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:17:18	NACIONAL	POTIGUAR - POTIGUAR	500	R\$6,81	R\$ 3.405,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:03:22	NACIONAL	CASA TEMPERO/CASA TEMPERO	500	R\$6,81	R\$ 3.405,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:28:14	2024	A GRANEL	500	R\$6,81	R\$ 3.405,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:43:56	2024	A GRANEL	500	R\$6,81	R\$ 3.405,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	ERVAS E TEMPERO	500	R\$6,80	R\$ 3.400,00	Sim

0081 - 78 - 0034548 - POLPA DE FRUTA – ACEROLA PCT COM 1000G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:20:17	NACIONAL	DELICIA DA FRUTA	300	R\$20,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	STERBOM	STERBOM	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	STERBOM	STERBOM	300	R\$11,50	R\$ 3.450,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 11:04:58	SERIDÓ FRUTAS	SERIDÓ FRUTAS	300	R\$11,05	R\$ 3.315,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:47:40	RN POLPAS	RN POLPAS	300	R\$11,05	R\$ 3.315,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:17:56	NACIONAL	D FRUT - D FRUT	300	R\$11,05	R\$ 3.315,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:04:47	NACIONAL	RN POLPAS/RN POLPAS	300	R\$11,05	R\$ 3.315,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:29	RN POLPAS	RN POLPAS	300	R\$11,04	R\$ 3.312,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:28:41	2024	D FRUT	300	R\$11,05	R\$ 3.315,00	Sim



BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:44:24	2024	D FRUT	300	R\$11,05	R\$ 3.315,00	Sim
E L DE SOUZA POLPAS DE FRUTA	28.992.780/0001-12	07/10/2024 - 21:00:21	Padrao	EDFRUIT POLPAS DE FRUTA	300	R\$11,05	R\$ 3.315,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	DFRUT	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim

0082 - 79 - 0034549 - POLPA DE FRUTA - GOIABA PCT COM 1000G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:20:29	NACIONAL	DELICIA DA FRUTA	400	R\$20,00	R\$ 8.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	STERBOM	STERBOM	400	R\$11,30	R\$ 4.520,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	STERBOM	STERBOM	400	R\$11,35	R\$ 4.540,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 11:05:21	SERIDÓ FRUTAS	SERIDÓ FRUTAS	400	R\$11,30	R\$ 4.520,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:48:05	RN POLPAS	RN POLPAS	400	R\$11,30	R\$ 4.520,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:18:14	NACIONAL	D FRUT - D FRUT	400	R\$11,30	R\$ 4.520,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:05:05	NACIONAL	RN POLPAS/RN POLPAS	400	R\$11,96	R\$ 4.784,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:29	RN POLPAS	RN POLPAS	400	R\$11,29	R\$ 4.516,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:29:01	2024	D FRUT	400	R\$11,30	R\$ 4.520,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:44:45	2024	D FRUT	400	R\$11,30	R\$ 4.520,00	Sim
E L DE SOUZA POLPAS DE FRUTA	28.992.780/0001-12	07/10/2024 - 21:01:16	Padrao	EDFRUIT POLPAS DE FRUTA	400	R\$11,30	R\$ 4.520,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	DFRUT	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim

0083 - 80 - 0034550 - POLPA DE FRUTA CONGELADA SABOR CAJÁ - SELECIONADA E PASTEURIZADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, OBTIDA DA EXTRAÇÃO DA FRUTA IN NATURA. ISENTA DE CONTAMINAÇÃO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO 1 (UM) KG, EM PELÍCULAS PLÁSTICAS IMPERMEÁVEIS RESISTENTES E TRANSPARENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:20:43	NACIONAL	DELICIA DA FRUTA	500	R\$20,00	R\$ 10.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	STERBOM	STERBOM	500	R\$11,90	R\$ 5.950,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	STERBOM	STERBOM	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 11:05:46	SERIDÓ FRUTAS	SERIDÓ FRUTAS	500	R\$11,96	R\$ 5.980,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:48:24	RN POLPAS	RN POLPAS	500	R\$11,96	R\$ 5.980,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:18:40	NACIONAL	D FRUT - D FRUT	500	R\$11,96	R\$ 5.980,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:06:50	NACIONAL	RN POLPAS/RN POLPAS	500	R\$11,96	R\$ 5.980,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:29	RN POLPAS	RN POLPAS	500	R\$11,95	R\$ 5.975,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:29:23	2024	D FRUT	500	R\$11,96	R\$ 5.980,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:45:06	2024	D FRUT	500	R\$11,96	R\$ 5.980,00	Sim
E L DE SOUZA POLPAS DE FRUTA	28.992.780/0001-12	07/10/2024 - 21:02:06	Padrao	EDFRUIT POLPAS DE FRUTA	500	R\$11,96	R\$ 5.980,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	DFRUT	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim



0084 - 81 - 0041145 - PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA FATIADO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARROS FECHADOS REFRIGERADOS, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CORRETAS (10°C OU DE ACORDO COM O FABRICANTE) E ADEQUADAS, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. DE MODO QUE AS EMBALAGENS NÃO SE APRESENTEM ALTERADAS E AS BANDEJAS COM PESO MÉDIO ENTRE 200 A 500 GRAMAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:20:59	NACIONAL	SEARA	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	PERDIGÃO	PERDIGÃO	70	R\$35,00	R\$ 2.450,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	PERDIGÃO	PERDIGÃO	70	R\$35,50	R\$ 2.485,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:48:48	REZENDE	REZENDE	70	R\$35,33	R\$ 2.473,10	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:19:06	NACIONAL	SEARA - SEARA	70	R\$35,33	R\$ 2.473,10	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:07:18	NACIONAL	RESENDE/RESENDE	70	R\$35,33	R\$ 2.473,10	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:29	REZENDE	REZENDE	70	R\$35,32	R\$ 2.472,40	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:31:30	2024	ESTRELA	70	R\$35,33	R\$ 2.473,10	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:45:32	2024	ESTRELA	70	R\$35,33	R\$ 2.473,10	Sim

0085 - 82 - 0041146 - PROTEÍNA TEXTURIZADA COR ESCURA DE SOJA APRESENTADA EM GRÃOS COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ISENTO DE SUJIDADES. EMBALAGEM DE 400G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:21:09	NACIONAL	CAMIL	400	R\$18,00	R\$ 7.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	SUPRESOY	SUPRESOY	400	R\$10,00	R\$ 4.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	SUPRESOY	SUPRESOY	400	R\$10,50	R\$ 4.200,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:49:08	SUPRESOY	SUPRESOY	400	R\$15,29	R\$ 6.116,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:19:31	NACIONAL	SUPRESOY - SUPRESOY	400	R\$15,29	R\$ 6.116,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:07:44	NACIONAL	SUPRESOY/GRUPO JOSAPAR	400	R\$15,29	R\$ 6.116,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:29	SUPRESOY	SUPRESOY	400	R\$15,28	R\$ 6.112,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:32:30	2024	CAMIL	400	R\$15,29	R\$ 6.116,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:45:55	2024	CAMIL	400	R\$15,29	R\$ 6.116,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	SUPRESOY	400	R\$15,00	R\$ 6.000,00	Sim

0086 - 83 - 0041147 - QUEIJO CHEDDAR CREMOSO 400G BISNAGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:21:55	NACIONAL	piracanjuba	24	R\$45,00	R\$ 1.080,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	CATUPIRY	CATUPIRY	24	R\$39,00	R\$ 936,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	CATUPIRY	CATUPIRY	24	R\$40,00	R\$ 960,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:49:51	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	24	R\$39,00	R\$ 936,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:20:24	NACIONAL	PIRACANJUBA - PIRACANJUBA	24	R\$39,00	R\$ 936,00	Sim



F3C COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 16:34:58	2024	PIRACANJUBA	24	R\$39,00	R\$ 936,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:46:16	2024	PIRACANJUBA	24	R\$39,00	R\$ 936,00	Sim

0087 - 84 - 0041148 - QUEIJO, TIPO MUSSARELA FABRICADO À BASE DE LEITE DE VACA, DE 1ª QUALIDADE, FATIADO, COM PESO MÉDIO POR FATIA DE 28G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA, LIMPA, NÃO VIOLADA, RESISTENTE. COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, PRAZO DE VALIDADE E SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF). VALIDADE MÍNIMA DE 03 DIAS A CONTAR DO FATIAMENTO DO PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:22:18	NACIONAL	TIROLEZ	70	R\$60,00	R\$ 4.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	JUCURUTU	JUCURUTU	70	R\$40,00	R\$ 2.800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	JUCURUTU	JUCURUTU	70	R\$40,90	R\$ 2.863,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:50:35	GRACIOSA	GRACIOSA	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:21:04	NACIONAL	NATVILLE - NATVILLE	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:08:34	NACIONAL	MAZIDE/MAZIDE	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	07/10/2024 - 14:59:29	IOGA	IOGA	70	R\$44,99	R\$ 3.149,30	Sim
F3C COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:31:51	2024	NATVILLE	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:46:37	2024	NATVILLE	70	R\$45,00	R\$ 3.150,00	Sim

0088 - 85 - 0003812 - REPOLHO BRANCO DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:22:31	NACIONAL	IN NATURA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	REGIONAL	REGIONAL	300	R\$9,00	R\$ 2.700,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	REGIONAL	REGIONAL	300	R\$9,20	R\$ 2.760,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 11:06:38	INATURA	INATURA	300	R\$10,96	R\$ 3.288,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:50:51	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$10,96	R\$ 3.288,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:21:22	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	300	R\$10,96	R\$ 3.288,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:19:22	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$10,96	R\$ 3.288,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:08:55	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	300	R\$10,96	R\$ 3.288,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICOS LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:32:15	2024	IN NATURA	300	R\$10,96	R\$ 3.288,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:46:58	2024	IN NATURA	300	R\$10,96	R\$ 3.288,00	Sim
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	NACIONAL	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim

0089 - 86 - 0000118 - SAL REFINADO, IODADO, ANTIUMECTANTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:22:49	NACIONAL	LEBRE	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	SUPERSAL	SUPERSAL	300	R\$1,00	R\$ 300,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	SUPERSAL	SUPERSAL	300	R\$1,05	R\$ 315,00	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:51:07	VENEZA	VENEZA	300	R\$2,01	R\$ 603,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:21:42	NACIONAL	POTIGUAR - POTIGUAR	300	R\$2,01	R\$ 603,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:09:24	NACIONAL	BEIJA FLOR/SOCEL	300	R\$2,01	R\$ 603,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:32:37	2024	COELHO	300	R\$2,01	R\$ 603,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:47:51	2024	COELHO	300	R\$2,01	R\$ 603,00	Sim

0090 - 87 - 0041149 - SALSINHA DESIDRATADA, PESO LÍQUIDO DE 100 G, EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM SOLDA REFORÇADA, ORIGINAL DE FÁBRICA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO. DEVE APRESENTAR ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:23:11	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	500	R\$12,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:18	LENS	LENS	500	R\$5,90	R\$ 2.950,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:33	LENS	LENS	500	R\$5,99	R\$ 2.995,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:51:25	AVIVAR	AVIVAR	500	R\$5,99	R\$ 2.995,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:22:04	NACIONAL	POTIGUAR - POTIGUAR	500	R\$5,99	R\$ 2.995,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:20:11	Própria	Própria	500	R\$5,99	R\$ 2.995,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:33:10	2024	A GRANEL	500	R\$5,99	R\$ 2.995,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:48:10	2024	A GRANEL	500	R\$5,99	R\$ 2.995,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	ERVAS E TEMPERO	500	R\$5,90	R\$ 2.950,00	Sim

0091 - 88 - 0041150 - SARDINHA EM LATA PREPARADA COM PESCADO FRESCO, EM LATAS DE 250 GRAMAS, LIMPO, EVISCERADO, COZIDO. IMERSA EM ÓLEO COMESTÍVEL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:17:19	NACIONAL	GOMES DA COSTA	500	R\$16,00	R\$ 8.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:19	88	88	500	R\$5,80	R\$ 2.900,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:34	88	88	500	R\$5,90	R\$ 2.950,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:51:49	88	88	500	R\$5,85	R\$ 2.925,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:22:34	NACIONAL	88 - 88	500	R\$5,85	R\$ 2.925,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:10:15	NACIONAL	88 /LAJE 88	500	R\$5,99	R\$ 2.995,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:33:39	2024	88	500	R\$5,85	R\$ 2.925,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:48:39	2024	88	500	R\$5,85	R\$ 2.925,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	88	500	R\$5,80	R\$ 2.900,00	Sim

0092 - 89 - 0041151 - SEMENTE DE CHIA. EMBALAGEM 200G APROPRIADA PARA O PRODUTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:18:29	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:19	LENS	LENS	100	R\$20,00	R\$ 2.000,00	Sim



J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:34	LENS	LENS	100	R\$20,50	R\$ 2.050,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:22:57	NACIONAL	POTIGUAR - POTIGUAR	100	R\$21,74	R\$ 2.174,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:17:07	NACIONAL	CASA TEMPERO/CASA TEMPERO	100	R\$21,74	R\$ 2.174,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:34:55	2024	GERMINA	100	R\$21,74	R\$ 2.174,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:52:08	2024	GERMINA	100	R\$21,74	R\$ 2.174,00	Sim

0093 - 90 - 0041152 - TEMPERO COMPLETO – CONCENTRADO DE INGREDIENTES BÁSICOS: SAL, ALHO, CEBOLA, ÓLEO VEGETAL, EMB PLÁSTICA, COM DIZERES DE ROTULAGEM, CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, DATA DE FABRICAÇÃO. REGISTRO NO MS PRODUTO PRÓPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. DE ACORDO COM A RDC N°276/2005, 500 ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:18:46	NACIONAL	CASA DO TEMPERO	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:19	SADIO	SADIO	300	R\$2,00	R\$ 600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:34	SADIO	SADIO	300	R\$2,03	R\$ 609,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:52:30	SADIO	SADIO	300	R\$2,32	R\$ 696,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:23:20	NACIONAL	SADIO - SADIO	300	R\$2,32	R\$ 696,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:17:25	NACIONAL	FOLHA VERDE/REGINA	300	R\$2,32	R\$ 696,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:35:19	2024	SADIO	300	R\$2,32	R\$ 696,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:35:25	REGINA	REGINA	300	R\$6,29	R\$ 1.887,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:52:29	2024	SADIO	300	R\$2,32	R\$ 696,00	Sim

0094 - 91 - 0003866 - TEMPERO COMPLETO EM SACHÊ EM PREPAROS DIVERSOS, PACOTE CONTENDO 10 SACHÊS, COM 60G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:19:16	NACIONAL	KITANO	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:19	SAZON	SAZON	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:34	SAZON	SAZON	200	R\$4,05	R\$ 810,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:23:57	NACIONAL	ARISCO - ARISCO	200	R\$4,18	R\$ 836,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:18:02	NACIONAL	SAZON/SAZON	200	R\$4,18	R\$ 836,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:36:24	2024	KITANO	200	R\$4,18	R\$ 836,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:54:28	2024	KITANO	200	R\$4,18	R\$ 836,00	Sim

0095 - 92 - 0003813 - TOMATE DE BOA QUALIDADE TAMANHO MÉDIO, SADIAS, LIMPAS, NÃO TOTALMENTE MADURAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:19:28	NACIONAL	IN NATURA	1.000	R\$17,00	R\$ 17.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:19	REGIONAL	REGIONAL	1.000	R\$6,00	R\$ 6.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:34	REGIONAL	REGIONAL	1.000	R\$6,10	R\$ 6.100,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 11:07:56	INATURA	INATURA	1.000	R\$8,11	R\$ 8.110,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:52:58	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$8,11	R\$ 8.110,00	Sim



H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:24:15	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	1.000	R\$8,11	R\$ 8.110,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:21:36	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$8,11	R\$ 8.110,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:18:20	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	1.000	R\$8,11	R\$ 8.110,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:36:52	2024	IN NATURA	1.000	R\$8,11	R\$ 8.110,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:53:43	2024	IN NATURA	1.000	R\$8,11	R\$ 8.110,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	NACIONAL	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim

0096 - 93 - 0041153 - VAGEM - DEVERÁ SER PROCEDENTE DE ESPÉCIMES VEGETAIS GENUÍNOS E SÃOS, SER FRESCOS, TER ATINGIDO O GRAU MÁXIMO NO TAMANHO, AROMA E COR DA ESPÉCIE E VARIEDADE, APRESENTAR GRAU MÁXIMO DE MATUREZAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, ESTAR LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS E SUJIDADES, NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:19:42	NACIONAL	IN NATURA	300	R\$18,00	R\$ 5.400,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:19	REGIONAL	REGIONAL	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:34	REGIONAL	REGIONAL	300	R\$15,20	R\$ 4.560,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/10/2024 - 11:08:21	INATURA	INATURA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:53:22	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:24:34	NACIONAL	IN NATURA-IN NATURA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	07/10/2024 - 09:22:14	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:18:40	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:37:14	2024	IN NATURA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:54:04	2024	IN NATURA	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim
IVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	08/10/2024 - 08:16:42	CONFOME EDITAL	NACIONAL	300	R\$15,00	R\$ 4.500,00	Sim

0097 - 94 - 0041154 - VINAGRE _ ÁCIDO ACÉTICO OBTIDO MEDIANTE A FERMENTAÇÃO ACÉTICA DE SOLUÇÕES AQUOSAS DE ÁLCOOL. PADRONIZADO, REFILTRADO, PASTEURIZADO E ENVASADO PARA A DISTRIBUIÇÃO NO COMÉRCIO EM GERAL. COM ACIDEZ DE 4,15%. EMBALAGEM PLÁSTICA/GARRAFA PET, SEM CORANTES, SEM ESSÊNCIAS E SEM ADIÇÃO DE AÇÚCARES. DE ACORDO COM A RDC N°276/2005.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	30/09/2024 - 10:20:02	NACIONAL	CASTELO	300	R\$10,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	30/09/2024 - 14:57:19	REGINA	REGINA	300	R\$2,00	R\$ 600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	30/09/2024 - 15:11:34	REGINA	REGINA	300	R\$2,20	R\$ 660,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	04/10/2024 - 09:53:46	SADIO	SADIO	300	R\$2,05	R\$ 615,00	Sim
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	04/10/2024 - 10:24:52	NACIONAL	SADIO - SADIO	300	R\$2,05	R\$ 615,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	07/10/2024 - 12:18:59	NACIONAL	SADIO/CONDIMENTOS SADIO	300	R\$2,05	R\$ 615,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	07/10/2024 - 18:36:23	REGINA	REGINA	300	R\$4,29	R\$ 1.287,00	Sim
F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	07/10/2024 - 18:37:36	2024	SADIO	300	R\$2,05	R\$ 615,00	Sim
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	07/10/2024 - 19:54:41	2024	SADIO	300	R\$2,05	R\$ 615,00	Sim

Crítérios de desempate do processo



BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

E L DE SOUZA POLPAS DE FRUTA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

F3C COMERCIO E SERVICIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FLOR DO VALE ALIMENTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA



Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

J.I.C. DE CARVALHO

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

JOSE DA S FERREIRA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

MARIA CLARA DA SILVA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

R M DE MELO INACIO

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SILVA RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
NIVALDO ALVES DOS SANTOS FILHO ME	27.672.150/0001-06	090 dias
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	060 dias
BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA	20.997.600/0001-83	90 dias
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	60 dias
RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI ME	24.114.994/0001-35	60 dias
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	60 dias
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	60 dias
PARN DISTRIBUIDORA E ARMAZENAGEM	35.585.896/0001-00	60 dias



F3C COMERCIO E SERVICO LTDA	23.984.553/0001-21	90 dias
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	60 dias
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	60 dias
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	090 dias
E L DE SOUZA POLPAS DE FRUTA	28.992.780/0001-12	60 dias
R M DE MELO INACIO	47.167.319/0001-70	090 dias
H & G SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA	55.219.559/0001-07	90 dias
COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	16.422.952/0001-33	90 dias

Fornecedores divulgados.

MARIA LUCIENE FERNANDES DA SILVA
Pregoeiro

Renata Sabrina Silva de Menezes
Apoio

